Dialog 4422 |P Office

BusinessPhone-kommunikationsplattform

Anvandarhandbok

ERICSSON 2



SV/LZTBS 180 344 R1B
© Ericsson Enterprise AB 2006

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Innehall

VAIKOMIMEN i
BeSKVNING  ovvvveeieiiiiece e
Starta telefonen — Logga in/ut
Inkommande samtal
Utgéende samtal ..............

Under samtal ........cceeeeen.

Vidarekoppling  ..ocvvveeeeeiiiiiiceee e
Franvaroinformation
Breviadesystem ................
Gruppfunktioner .......ccccceeeeviiiiineeniiinns
Andra anvandbara funktioner
INSEAININGAr ..
THDENOr e
Webbserver
Praktiska tioS  ...vvveeiviiieiie
INStallation .......cvvviiiiiii
FEISOKNING e
Ordlista .vvveeveeeiie e
Register ..o

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office

Innehall



Valkommen

Valkommen

Valkommen till anvandarhandboken fér Dialog 4422 IP Office

i BusinessPhone-kommunikationsplattformen fran Ericsson.
Kommunikationsplattformen bestar av BusinessPhone Compact,
BusinessPhone 50, BusinessPhone 128i och BusinessPhone 250.

Funktionerna som beskrivs i denna anvandarhandbok galler for
version 8.0 och uppét av BusinessPhone-kommunikationsplatt-
formen. Vissa av dem kanske inte fungerar i tidigare versioner
av systemet, och/eller skyddas av ett maskinvarulds som maste
kopas separat.

| anvéandarhandboken beskrivs funktionerna i BusinessPhone-
kommunikationsplattformen och Ericsson Dialog 4422 IP Office
med standardprogrammering. Din telefon kan vara programmerad
pa ett satt som skiljer sig frdn dessa beskrivningar. Kontakta
systemadministratdren om du behdver hjélp.

Obs! Ericsson Dialog 4422-telefonen finns i tva versioner,
dvs. version 1 och version 2. Pa telefonens undersida &ar
version 1 mérkt DBC 422 01 och version 2 DBC 422 02.
Kontrollera vilken version du har.

Den senaste version av anvandarhandboken kan hamtas fran:
http://www.ericsson.com/enterprise/

Obs! Dialog 4422 IP Office &r en IP-telefon som féljer
standarden H.323, dvs. den kan endast anvéandas i ett
lokalt nétverk (LAN) som kan hantera den hér typen av
telefon.

Dialog 4422 IP Office stéder DHCP (Dynamic Host
Configuration Protocol) fér faststélining av IP-adresser.
Kontakta systemadministratéren om inte DHCP stéds
i det lokala nétverket.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office


http://www.ericsson.com/enterprise/

Valkommen

Copyright

Med ensamratt. Ingen del av denna handbok far aterges, lagras
eller dverforas i ndgon form eller p& nagot sétt, elektroniskt eller
mekaniskt, inklusive fotokopiering och inspelning, utan uttryckligt
skriftligt medgivande fran utgivaren forutom i enlighet med foljande
villkor.

Om denna handbok gdrs tillganglig péa Ericsson-media, ger Ericsson
tilstand att denna fil far laddas ner och kopior av dess innehall far
skrivas ut endast for privat bruk och inte for aterdistribution. Ingen
del av denna handbok far &ndras, modifieras eller anvandas
kommersiellt. Ericsson ansvarar inte for skador som uppstétt pa
grund av att en ogiltigt modifierad eller &ndrad publikation anvands.

Garanti

ERICSSON LAMNAR INGA SOM HELST GARANTIER GALLANDE
DETTA MATERIAL, INKLUSIVE, MEN UTAN BEGRANSNING TILL,
GARANTIER AVSEENDE PRODUKTENS ALLMANNA LAMPLIGHET
OCH LAMPLIGHET FOR ETT SARSKILT ANDAMAL. Ericsson
ansvarar inte for fel i materialet eller for skador i samband med eller
till f6ljd av anskaffandet eller anvandningen av detta material.

Konformitetsdeklaration

Ericsson Enterprise AB, S-131 89 Stockholm, forklarar harmed
att denna telefon uppfyller de grundldggande kraven och andra
tilldmpliga regler i R&TTE-direktivet 1999/5/EC.

Mer information finns pa: http://www.ericsson.com/sdoc

Ce

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 5


http://www.ericsson.com/sdoc

Valkommen

Viktig information till anvandaren

Sékerhetsinstruktioner

Las dessa sdkerhetsinstruktioner innan du anvander
telefonen!

Obs! For att undvika risk fér brand, elstét och andra
personskador ska féljiande grundldggande
sékerhetsinstruktioner féljas nér telefonen eller ansluten
utrustning anvénds.

e Folj instruktionerna i anvandarhandboken eller annan
dokumentation till utrustningen.

e Installera alltid utrustningen pa en plats och i en miljé for vilka
den har konstruerats.

e For natdrivna telefoner: Anvand endast telefonen med den
nétspanning som ange. Fraga fastighetsskotaren eller aktuellt
elbolag om du &r oséker pa vilken typ av spanning som tillfors.

e For natdrivna telefoner: Undvik att placera telefonens natkabel
dar den kan utsattas for mekanisk tryck som kan skada den.
Om natkabeln eller stickproppen ar skadad ska produkten
kopplas bort och behorig servicepersonal kontaktas.

e Headset som anvénds med den har utrustningen maste
Overensstamma med EN/IEC 60950-1 och for Australien
AS/NZS 60950: 2000.

e Modifiera inte utrustningen utan godkannande fran den part
som ansvarar for dverensstammelse. Obehdriga andringar
eller modifieringar kan upphdra anvéndarens ratt att anvanda
utrustningen.

e Anvand inte telefonen for att rapportera en gaslacka i narheten
av lackaget.

e Spill inte vatska av ndgon sort pa produkten. Anvand den inte
néra vatten t.ex. néra ett badkar, tvattstall, diskho eller i en fuktig
kéllare eller néra en simbassang.

e Stoppa inte in nagot féremal i utrustningens dppningar som inte
ar en del av produkten eller tillbehdr till den.

* Demontera inte produkten. Kontakta en behorig servicefirma
nar service eller reparation erfordras.

e Anvand inte en telefon (galler ej tradlos telefon) under askvader.
e Lurens hogtalardel kan dra till sig smé& metallobjekt.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Valkommen

Telefonen kan stromforsorjas via det lokala natverket eller fran en

natadapter.

e Anvand endast anpassade natadaptrar som visas nedan
eller en adapter som godkants av aterférsiljaren.

Ericssons
produktnummer  Mérkdata

RES 141 312/1 20VA 230V/24V
RES 141 314/1 20VA 230V/24V

RES 141 315/1 20VA 120V/24V

N7 Kassering av produkten

Leverantér
Toroid, Sverige
Toroid, Sverige

Jameco, USA

Leverantdrens
produktnummer
HBP 90120

HBP 90220

(fér Storbritannien,

Hong Kong, Singapore)
AC2410F1

(modellnummer ADU240100)

e Produkten far inte slangas i hushallssoporna. Kontrollera vilka
lokala féreskrifter som géller for kassering av elektroniska

produkter.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Beskrivning

Beskrivning

8 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Beskrivning

1 Teckenfénster
Flexibelt grafikteckenfonster med tva rader. Se avsnittet
"Information i teckenfonstret” pa sidan 12.

2 Installningar
For att koppla om telefonen till instaliningslaget. Se avsnittet
"Instéliningar” pa sidan 69.

3 Programmerbara knappar
Foér lagring av nummer och programmering av funktioner.
Kan programmeras som namnvalsknappar, funktionsknappar etc.
Se avsnittet "Programmerbara knappar” péa sidan 69.

4 Samtalslista
For att 6ppna listan Gver utgédende och inkommande samtal.
Knapplampan blinkar om det finns inkommande samtal som inte
besvarats. Se avsnittet "Samtalslista” pa sidan 31.

5 Linje
Inleder eller tar emot samtal.

6 Beteckningskort
Anvand Designation Card Manager for att tillverka och skriva ut dina
egna beteckningskort. Designation Card Manager finns pa cd-skivan
Telefonverktygsléda for BusinessPhone-kommunikationssystem
som &r en den av Snabbguiden.

7 Sekretess
e For att aktivera eller avaktivera mikrofonen under samtal.
Se avsnittet "Sekretess” pa sidan 34.

e Foratt stdnga av ringsignalen i vilolage eller nér det ringer.
Se avsnittet "Instéliningar” pa sidan 69.
8 Knappar for volymkontroll / navigering
e For att &ndra volymen. Se avsnittet "Instaliningar” pé sidan 69.

e Foratt navigera i instéllningslaget. Se avsnittet "Instéliningar” pa
sidan 69.

e For att navigera i samtalslistan. Se avsnittet "Samtalslista” pa
sidan 31.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 9



Beskrivning

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Knapp for hégtalare / val / inloggning
e For att sétta pa eller stanga av hdgtalaren. Se avsnittet "Under
samtal” pa sidan 32.

e Foratt aktivera Hogtalare som férval. Se avsnittet "Tillbehor” pa
sidan 83.

e Anvands som valknapp i instaliningslaget. Se avsnittet
"Instéliningar” pa sidan 69.

En beskrivning om hur man anvander knappen for att valja eller
logga in finns i avsnittet "Dolda knappfunktioner” pa sidan 11.

Headset-knapp
Se avsnittet "Tillbehor” pé sidan 83.

Knapp for att radera / avsluta / logga ut
e Foratt koppla bort samtal eller avsluta en funktion. Du kan alltid
trycka pa denna knapp istallet for att lagga péa luren.

e For att avsluta instéllningslaget. Se avsnittet "Instéllningar” pa
sidan 69.

e Foratt logga ut ur systemet. Se avsnittet "Logga ut” pa
sidan 21.

En beskrivning om hur man anvander knappen for att avsluta eller
logga ut finns i avsnittet "Dolda knappfunktioner” pa sidan 11.
Hogtalare
Lur med funktion fér hérselskadade

Obs! Lurens hégtalardel kan dra till sig sma metallobjekt.,

Utdragsskiva for snabbatkomst (tillval)
Se avsnittet "Tillbehor” pé sidan 83.

Anslutning for natadapter
Se avsnittet "Installera kablar” pa sidan 97.

Meddelande
Meddelandeknapp. Tryck pa knappen fér att hamta meddelandet.
Se avsnittet "Oppna breviadan” pa sidan 51.

Knappsats (tillval, endast for Dialog 4422 version 2 IP Office)
P& den extra knappsatsen finns 17 programmerbara knappar. Se
avsnittet "Knappsats” pa sidan 83.

Mikrofon (tillval, endast for Dialog 4422 version 2 IP Office)
Anvéands for handsfree-samtal.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Beskrivning

Dolda knappfunktioner

Knapparna numrerade 8, 9 och 11 har, som framgér av beskrivningen
ovan, vissa dolda funktioner som inte visas pa knapparna. Det &r
endast standardsymbolerna som visas (Volym, Hogtalare och C).

P& bilden nedan visas vilkken knapp man ska trycka pa i varje

situation:
Upp Ner
Féregdende Nasta
Radera Andra
Ja Nej
VAlj ’W\ Avbryt
Lagra o] C Tillbaka
Logga in o Logga ut*

* Hall den nedtryckt i minst en sekund

Lampindikeringar

Knapplamporna pa telefonen visar det pagéende samtalets eller
funktionens aktuella status.

Slackt lampa Funktionen &r inte aktiv.

Funktionen &r aktiv, 6vervakad
Lyser med fast sken anknytning eller linje &r upptagen,
avlyssnat meddelande.

Langsamt blinkande

Nya missade samtal i samtalslistan.
lampa

Ett inkommande samtal till 6vervakad
Snabbt blinkande lampa anknytning, linje eller till egen
anknytning, nytt meddelande.

4qaqd

Lyser med korta avbrott P&gaende samtal.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 11



Beskrivning

12

Information i teckenfonstret

| teckenfonstret far du information som t.ex. tid och datum samt
anslutna telefonnummer.

Om informationen slutar med tre punkter (...), betyder det att
systemet arbetar eller vantar pa atgard fran dig. Om informationen
slutar med ett utropstecken (!), betyder det att vidare atgéard inte &r
mojlig.

Du kan &ndra spraket for menyerna i teckenfonstret och datum/
tidsformatet. Se avsnittet "Instaliningar” pa sidan 69.

P& den Gvre raden visas, beroende pa trafikstatus:

e Tid och datum

e  Obesvarade samtal

e Slaxxx for SOS-samtal (visas endast om det programmerats av
systemadministratoren)

Pa den nedre raden visas, beroende pa trafikstatus:
e Anvandarens namn och nummer

e Uppringt nummer och namn for interna samtal
e Uppringt nummer for externa samtal

e Uppringarens nummer och namn for interna och externa
samtal®)

e Volymnivaindikator

e Tilldggsinformation, t.ex. franvaroorsak, vidarekopplingslage
etc.

Obs! Beroende pa textbredden visas texten pa den andra
raden i antingen vanlig eller fet stil.

*) Om numret for ett externt inkommande samtal visas beror pé&
natverket. Aven om det kan levereras av natverket, kan det handa
att den uppringande part har spérrat sitt nummer for visning.

| sddant fall visas endast 'Inkommande....". i teckenfonstret. Om ett
namn for den externt uppringande part finns i systemet, visas aven
det i teckenfonstret. (Hor med systemadministratéren om denna
funktion fér namnpresentation fér externa samtal kan anvandas i
ert system).

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



eller

X eller X 2

(«

-

@)

Beskrivning

Symboler i teckenfénstret

Nivaindikator
Indikerar ringvolym och lur-/headset-volym

Rullningslist
Om en lista i instaliningsmenyn ar for lang for att kunna visas i
teckenfonstret, visas en rullningslist som en indikator.

Nytt obesvarat samtal

Indikerar ett nytt obesvarat och inte avlyssnat inkommande samtal
i samtalslistan. Siffran bredvid symbolen visar hur manga ganger
denna person har forsokt att ringa till dig.

Obesvarade samtal

Indikerar ett obesvarat samtal men avlyssnat inkommande samtal
i samtalslistan. Siffran bredvid symbolen visar hur manga ganger
denna person har férsokt att ringa dig.

Inkommande samtal
Indikerar ett besvarat inkommande samtal i samtalslistan.

Utgdende samtal
Indikerar ett utgdende samtal i samtalslistan.

Markerad alternativknapp
Om en alternativknapp &r markerad, har respektive alternativ valts.

Omarkerad alternativknapp
Detta innebér att respektive alternativ inte valts.

i\tkomstvarning
Blinkar nar atkomst till systemtjansterna &r reducerad
(natverksberoende).

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 13



Beskrivning

Menystruktur

Har nedan visas menystrukturen fér var och en av menyerna som
kan valjas nér du har tryckt pa knappen Instéllningar. N&r du
navigerar runt i menyerna, markeras den valda menyn med en svart
ram.

Tidsformat
Datumformat
Tid

Datum

Sprak i menyer

Extra ringklocka
Upptagetsignal
Kombinerad

DHCP

IP-adr

Mask

St-GW
SW-server, DHCP
SWsrv
Proxy-server
Proxy ***)
Proxy-port ***)
GK Discovery
GK

Losenord

) Denna meny &r installd fér endast visning. Andringar kan enbart
gdras av den systemansvarige.

***) Visas endast nér Proxy-server ar satt till “Ja”.
****) Finns endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen.
Obs! Eftersom Dialog 4422 IP Office kan anvandas i olika

natverk, kan det hdnda att vissa funktioner inte fungerar i ditt
system.

14 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Toner och signaler
Tonerna hors i luren.

Kopplingston

Beskrivning

(Systemet redo, du kan slé 6nskat
nummer.)

Sarskild kopplingston

(Systemet redo, du kan sla énskat nummer.
Sarskild kopplingston indikerar aktiv
vidarekoppling, franvaroinformation eller
vantande meddelanden.)

Rington — — upprepas efter 4 s
(Ringsignal skickas till den uppringda
telefonen)

Upptagetton

(Det uppringda numret &r upptaget)

Ton fér nummer som inte nas

(Det uppringda numret kan inte nas for — —
tillfallet eller har inte ndgon abonnent) — —
Ton fér vantande samtal — —

(Kopplingsmdjligheter saknas p.g.a.
Sverbelastat nat eller for att det uppringda
numret ar sparrat)

Verifieringston - - - - -
(Bekraftar att den bestéllda funktionen har
kopplats in)
Inbrytningston - - -
(Skickas till samtliga parter vid inbrytning)

Ringsignaler avges fran telefonen.
Intern ringsignal S — upprepas efter 4 s
Extern ringsignal - - — upprepas efter 4 s
Signal fér automatisk I I I IEE DS DEE BEE B EEE .
ateruppringning

Obs! | den har handboken beskrivs standardsystemets
toner och signaler. Lokala avvikelser kan férekomma.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office

15



Starta telefonen — Logga in/ut

16

Starta telefonen — Logga in/ut

Alla systeminstéliningar for IP-telefonen maste konfigureras av den
systemansvarige innan du kan anvanda telefonen.

Nar detta ar klart och telefonen kopplats in i det lokala natverket
(LAN), startar telefonens uppstartsrutin automatiskt nér den ansluts
till elnatet.

Obs!

Telefonen fungerar inte vid strémavbrott. Efter ett strémavbrott
startar telefonen om automatiskt. Om telefonen &r
I6senordsskyddad maste du logga in for att kunna anvanda
den igen.

Aterstilla telefonen

Folj anvisningarna nedan for att &terstélla telefonen om den inte
fungerar pa ratt satt. Aven samtalslistan raderas nér telefonen
aterstélls. Nar aterstaliningen ar klar maste du logga in pa telefonen
igen for att kunna anvénda den.

Hall dessa knappar nedtryckta samtidigt i minst en sekund
for att aterstilla telefonen.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Starta telefonen — Logga in/ut

Starta telefonen

Anslut telefonen till det lokala natverket.
Se installationsavsnittet, "Installera kablar” p& sidan 97.

Om en extern natadapter anvands:

Anslut adaptern till nituttaget och adapterkontakten till
“STROM?”-uttaget pa telefonens undersida.
Se installationsavsnittet, "Installera kablar” pa sidan 97.

Efter nagra sekunder: For Dialog 4422 version 1, tands Headset-
knapplampan och lyser i cirka fem sekunder. For Dialog 4422
version 2, tdnds Mute-knapplampan och lyser i cirka fem sekunder.

| teckenfénstret visas:

Use administrator mode to
change IP settings x

X representerar en timer som raknar ner i sekunder. Om ingen
knapp trycks ned under denna tidsperiod, valjs “ingen andring”
automatiskt.

Obs! Administratériaget anvénds for att dndra telefonens
IP-instéliningar. Andringar i administratoridget ska géras av
den systemansvarige.

Om du vill anvénda tidigare sparade instéliningar, kan du
snabba upp proceduren genom att trycka pa
hogtalarknappen.

Nu informeras du i teckenfonstret att telefonen ansluter till servern

och att programvaran lases in. Detta tar cirka 15 sekunder. Du kan
logga in nér telefonen har slutfort en sjélvtest.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 17



Starta telefonen — Logga in/ut

18

Programuppdatering

Om den systemansvarige lagt ut en ny programversion for din
IP-telefon pa det lokala natverket, visas eventuellt foliande i
teckenfonstret:

A new bootrom version
is available, update? xx

A new application version
is available, update? xx

xx representerar en timer som raknar ner i sekunder. Om ingen
knapp trycks ned under denna tidsperiod (cirka 60 sekunder), véljs
“Ja” automatiskt. Du kan snabba upp proceduren genom att trycka
pa hogtalarknappen.

Tryck for att uppdatera programvaran (=Ja).
Programnerladdningen tar cirka 30 sekunder, darefter fortsétter
uppstartsrutinen automatiskt.
Obs! Det &r viktigt att du inte bryter strémmen till telefonen
ndr den nya programvaran laddas ner och sparas. Om
strémmen bryts maste programvaran laddas ner pa nytt.
Om du vill fortsatta anvéanda tidigare lagrade instaliningar:

Tryck for att anvanda befintlig programversion (=Nej).

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



[oelo]
[ooJo]

Starta telefonen — Logga in/ut

Loggain
Féljande alternativ finns:

1 Dukan logga in och ut telefonen. Detta &r det vanligaste
alternativet.

2 Telefonen &r alltid inloggad med ett standardnummer.
Du kan inte logga in eller ut. Det hér alternativet kan anvandas
for telefoner i konferensrum, receptioner etc.

3 Telefonen ar, som i alternativ 2, alltid inloggad med ett
standardnummer, men du kan logga in med ditt
anknytningsnummer och f& personliga kategorier.

Alternativ 1 — Funktionen fér SOS-samtal &r avaktiverad:

Anvandare ej inloggad!
Logga in med nr: 5446

Anknytningsnumret som anvandes fér den senaste inloggningen
visas automatiskt. Om numret som visas &r ditt nummer:

Tryck for att logga in.

Om numret som visas inte ar ditt (dvs. ndgon annan med det
visade numret har loggat in pa telefonen):

Knappa in ditt anknytningsnummer.
Det visade numret raderas automatiskt nér du bérjar sla numret.
| teckenfonstret visas de siffror du matat in.

Tryck for att logga in.
Om inte ett I6senord kravs, visas ditt anknytningsnummer och du
kan borja anvanda telefonen.

07:30 12 Nov 2003
ANKNYTNING 5446

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 19



Starta telefonen — Logga in/ut

20

Alternativ 1 — Funktionen féor SOS-samtal ar aktiverad:

Sla 112 fér nddsamtal
Logga in med nr: 5446

Om funktionen for nddsamtal ar aktiverad, visas texten SIa 112 fér
nédsamtal. Numret for nddsamtal kan variera fran land till land.

Féljande visas i teckenfonstret om I6senord krévs:

Ange l6senord:

Obs! Lsenordet tillhandahélls av den systemansvarige
och kan endast &ndras av honom/henne.

Ange ditt I6senord.
Tryck for att logga in.

| teckenfOnstret visas ditt namn och anknytningsnummer och du
kan borja anvanda telefonen.

07:30 am 12 Nov 2003
BERG JOHAN 5446

Alternativ 2

Féljande vilolagesmeny visas och telefonen &r klar for bruk.

07:30am 12 Nov 2004
KONFERENSRUM 3000

Obs! Det gar inte att logga ut nar telefonen programmerats
enligt detta alternativ.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Starta telefonen — Logga in/ut

Alternativ 3

Telefonen &r inloggad med standardnumret. Du kan logga in med
ditt anknytningsnummer och fa personliga kategorier.

07:30am 12 Nov 2004
KONFERENSRUM 3000

Hall knappen nedtryckt i minst en sekund.

Texten Andra anvéndare? visas.

éc Tryck for att logga in.
o :)

Tryck for att bekrafta.
Ominte ett I6senord krdvs, visas ditt namn och anknytningsnummer
och du kan borja anvanda telefonen.

Om ett I6senord kravs:

000
666 Ange ditt I6senord.
@ (Minus-knappen anvands for att radera en felaktig inmatning.)

l?% Tryck for att logga in.

| teckenfOnstret visas ditt namn och anknytningsnummer och du
kan borja anvanda telefonen.

Obs! Telefonen &r automatiskt utloggad under natten och
loggas dérefter in igen med standardnumret.

Logga ut

Tryck for att logga ut.
Hall knappen nedtryckt i minst en sekund.

Texten Logga ut? visas.

7 A

Tryck for att bekrafta (inom fyra sekunder).
Inloggningsmenyn visas.

Anvandare ej inloggad!
ANKNYTNING

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 21



Inkommande samtal

Inkommande samtal

Vid inkommande samtal ljuder ringsignalen, linjeknappen blinkar
och indikation ges i teckenfonstret.

Besvara samtal

Vid ett inkommande samtal visas féljande i teckenfonstret:

Inkommande ...
CHRISTER 6134

D Lyft luren for att ta emot samtalet.

Handsfree

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Linje Tryck utan att lyfta luren.

Eller:

?% Tryck utan att lyfta luren.

Du &r nu ansluten via hdgtalaren och mikrofonen.

QC Tryck for att avsluta ett headset-samtal.

22 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Inkommande samtal

Till en annan anknytning (Ta éver samtal)

Du kan besvara ett samtal till en annan anknytning fran valfri
telefon.
000
A D 000 Ring upp den anknytning som det ringer till.
Du far upptagetton.

6 Tryck.
Obs! Koden fér att besvara samtal till en annan anknytning
kan skilja sig fran land till land, se tabell "Alternativ

programmering for avisering, automatisk ateruppringning,
ta 6ver samtal, inbrytning” pé sidan 82.

Besvara ett andra samtal

Se "Samtal vantar” pa sidan 36.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 23



Utgéende samtal

Utgaende samtal

Ringa samtal

Hur man ringer interna och externa samtal:

000
88 SlIa antingen ett katalognummer for att ringa ett internt
@ samtal.
Eller:
000
8% Knappa in prefixet fér att komma ut pa linjen samt dnskat
@ externt nummer.
Obs! Vilket prefix man ska trycka for att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet &r konfigurerat.
Slaget nummer visas i teckenfonstret, t.ex.:
07:30 12 Nov 2003
Ange nummer: 4711
Numret rings upp direkt efter att det matats in.
Nar anslutningen uppréttats visas den andra partens namn och
nummer i teckenfonstret (om funktionen stéds av nétet).
iy

D Lyft luren.
Obs! Fér snabbare uppringning, se avsnitten
"Gemensamma kortnummer” pa sidan 28 och *"Namnval”
pa sidan 28.

PG @S eller ﬁc Lagg pa luren eller tryck for att avsluta samtalet.

24 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Utgéende samtal

Handsfree
(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).
Linje
% Tryck utan att lyfta luren.
eller o
000
8% Ange det interna eller externa numret.
o)

Nar samtalet uppréttats, ansluts du till den andra parten via
hogtalaren och mikrofonen.

ﬁc Tryck for att avsluta ett headset-samtal.
Obs! Fér snabbare uppringning, se avsnitten

"Gemensamma kortnummer” pa sidan 28 och "Namnval”
pa sidan 28 samt avsnittet "Samtalslista” pa sidan 31.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 25



Utgéende samtal

Repetition av senast slagna externa
nummer
Nar du initierar ett externt samtal, lagras alla slagna siffror

automatiskt, oavsett om uppringningen lyckades eller inte.
Lagrade nummer kan besta av maximalt 32 siffror.

>
akaskas P Tryck for att repetera det senast slagna externa numret och
lyft luren.

Obs! Du kan &ven repetera ett nummer genom att anvénada
samtalslistan. Se avsnittet "Samtalslista” péa sidan 31.

Automatisk ateruppringning

Du ringer en anknytning och det ar upptaget eller ingen svarar.
Funktionen kan ocksa anvandas om det inte finns nagon ledig
extern linje:

5 Tryck.
Verifieringston.

Obs! Numret fér automatisk dteruppringning kan variera
frén land till land, se tabell "Alternativ programmering fér
avisering, automatisk ateruppringning, ta éver samtal,
inbrytning” pa sidan 82.

@ eller ﬁC Lagg pa luren eller tryck fér att slutféra proceduren.
Ateruppringningen sker da den sokta personen avslutar sitt
pagéende samtal, alternativt nasta gang han/hon avslutar ett
nytt samtal. Du méaste svara inom &tta sekunder annars avbryts
ateruppringningstjansten.

P Lyft luren nér du blir &teruppringd.
Anknytningen rings upp automatiskt.

26 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Utgéende samtal

Upptagen anknytning

Du ringer till en anknytning och det tutar upptaget.

Avisering

Du kan skicka en tonsignal till en upptagen anknytning for att
meddela att ditt samtal vantar (om denna funktion &r tillaten).

4 Tryck for avisering.
Behall luren av. Telefonen ringer upp den sdkta personen
automatiskt sa fort han/non lagger pa luren.

Obs! Far du upptagetton igen beror det pa att den énskade
anknytningen inte tilldter avisering.

Koden fér avisering kan variera fran land till land, se tabell
"Alternativ programmering for avisering, automatisk
ateruppringning, ta éver samtal, inbrytning” péa sidan 82.

Inbrytning
Du kan direkt koppla in dig pa en upptagen anknytning under
pagéende samtal (om funktionen &r tillaten).

8 Tryck for inbrytning.
En varningston for direktinkoppling hdrs och ett trepartssamtal
upprattas. Behaller du luren av ringer telefonen upp den sokta
personen automatiskt s& fort han/hon lagger pa luren.

Obs! Far du fortfarande upptagetton saknar du behérighet
fér inbrytning, eller ocksa &r den sokta anknytningen
blockerad fér inbrytning.

Koden for inbrytning kan variera fran land till land, se tabell
"Alternativ programmering for avisering, automatisk
ateruppringning, ta éver samtal, inbrytning” pa sidan 82.

Vidarekopplad anknytning

Se kapitlet "Forbigang av vidarekopplig” pa sidan 44.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 27



Utgéende samtal

28

Huvudkontor @

Korthnummer

Med hjalp av kortnummer kan du sla ett nummer med bara ett par
knapptryckningar. Vanliga externa nummer lagras som
gemensamma kortnummer i vaxeln.

Externa nummer som du sjalv ofta ringer kan sparas och anvéandas
pa telefonens programmerbara knappar eller pa knapparna O till 9.

Gemensamma korthummer

Externa nummer lagras centralt i BusinessPhone-kommunikations-
plattformen. Gemensamma kortnummer kan anvandas fran varje
anknytning som har behdrighet till det.

Sla det gemensamma kortnumret.
Se telefonkatalogen.

Namnval

Funktioner eller telefonnummer som du anvander ofta kan
programmeras in pé telefonens programmerbara knappar. Lagrade
nummer kan besta av maximalt 24 siffror. Hur man programmerar
dem beskrivs i kapitlet "Programmerbara knappar” pa sidan 69.

For att aktivera funktionen eller ringa numret behdver man bara
trycka pa knappen.

Tryck for att ringa upp (férprogrammerad).

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



e XX

[oelo]
[ooJo]

X51x
[ofe]e]
866 X

©

[olele]
[ooJo]
[e]oJo]

Utgéende samtal

Enskilda korthummer

De externa nummer som du anvander mest kan du programmera
och aktivera pa siffertangenterna 0 till 9.

Obs! Din anknytning maste auktoriseras av den
systemansvarige innan enskilda kortnummer kan
programmeras.

Lyft luren och tryck.

Sla det gemensamma kortnumret.
Ett nummer mellan O och 9.

Programmera enskilda kortnummer

Sa har programmerar du externa nummer pa sifferknapparna
0til 9:

Lyft luren.

Oppna programmeringslaget.
Vilj ett kortnummer mellan 0 och 9 och tryck.
Knappa in prefix for utgdende linje samt det externa numret.

Numret kan besta av upp till 24 siffror.

Obs! Vilket prefix man ska trycka fér att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet ar konfigurerat.

Méste du invénta ny kopplingston fér att komma ut pé det
allménna natet trycker du pa .

Tryck.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 29



Utgéende samtal

H51x

[oelo]
(o0
[oJoJo]

HS51H

30

Ta bort ett visst enskilt korthnummer

Lyft luren.

Tryck.

Knappa in ett kortnummer mellan 0 och 9 och tryck.

Ta bort alla enskilda kortnummer

Lyft luren.

Tryck.
Verifieringston.

Ringa upp via telefonboken

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Med den har funktionen kan du ringa ett samtal fran telefonboken.

| vilolage:
Hall knappen med motsvarande bokstav nedtryck.

Fortsatt och héll den nedtryckt tills den delen av namnlistan dyker
upp.

Tryck for att visa nasta namn (+) eller foregdende namn (-).
Tryck pa hogtalarknappen eller lyft pa luren for att ringa
samtalet.

Obs! Det gér bara att ldgga till, &ndra eller ta bort nummer

och namn via webbgrénssnittet, se avsnitten "Webbserver”
pé sidan 88.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Utgéende samtal

Samtalslista

| telefonen lagras en samtalslista med upp till 50 poster och i den
ingér inkommande, utgédende, obesvarade och besvarade samtal.

Obs! Vid strémavbrott raderas listan.
Om numret for ett inkommande nummer inte visas av
natverket, lagras numret i samtalslistan, men man kan inte
ringa upp det.

Samtalslista @ Tryck for att 6ppna samtalslistan.

Obs! Samtalslistan kan &ven dppnas via webbservern.
Se avsnittet "Webbserver” péa sidan 88.

Knappen blinkar om det finns obesvarade eller nya samtal i
samtalslistan. Det senaste samtalet visas i teckenfonstret:

12:24 10-11
J Davidsson 4736

Under avsnittet "Symboler i teckenfonstret” pé sidan 13 finns en
forklaring for symboler i samtalslistan.

Som ett alternativ kan samtalslistan dven 6ppnas via webbservern.
Se avsnittet "Webbserver” pa sidan 88.

/’ Bldddra igenom listan

Tryck for att visa nasta samtal (+) eller féregdende samtal (<)
i listan.

Ringa upp en post i listan

D Lyft luren for att ringa upp det visade telefonnumret.

Ta bort en post i listan

ﬁC Tryck for att ta bort visad post i samtalslistan.

Avsluta samtalslistan

Samtalslista @ Tryck for att stanga samtalslistan.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 31



Under samtal

32

Under samtal

BusinessPhone-kommunikationsplattformen ger dig méjlighet att
hantera samtal pd méanga olika sé&tt. Du kan vaxla mellan lur och

medhdrning, stanga av mikrofonen, gora en forfragan, flytta dver
samtal, initiera en konferens eller parkera ett samtal for att utféra
andra funktioner.

Gruppsamtal

(endast for Dialog 4422 version 1 IP Office-telefonen).

Du har ett pagéende samtal via handset.

Obs! Du kan justera volymen. Se avsnittet "Lur- och
hdégtalarvolym” pé sidan 79.

Tryck for att sitta p4 eller stinga av hogtalaren.
Nar lampan lyser hoérs samtalet via hdgtalaren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Under samtal

Fran lur till handsfree

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Du har ett pagéende samtal via handset.

7

Tryck for att satta pa hégtalaren.
Handsfree-samtal.

Obs! Du kan justera volymen. Se avsnittet "Lur- och
hdégtalarvolym” pé sidan 79.

Tryck for att avsiuta samtalet.

Q

Fran handsfree till lur
(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Du har ett padgéende handsfree-samtal.

P Lyft luren.

Samtala via luren.

Fortsétt samtala via luren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 33



Under samtal

Sekretess
’@/* Du talar i telefon.
Tryck for att sitta pé eller stinga av mikrofonen.

Nar lampan lyser kan inte personen pa linjen hdra konversationen
i ditt rum.

Forfragan

Du talar med en person och vill ringa upp en tredje pa en intern
anknytning eller extern linje.

Linje K\  Tryck.

Det férsta samtalet parkeras.

000
%g Ring upp tredje part.
@ Nar den tredje parten svarar, kan du vaxla mellan samtalen, initiera

en konferens eller avsluta ett av samtalen.

Pendla

Du kan vaxla mellan de anslutna parterna:

Linje @ 2 Pendla mellan samtal.

Linje @ 1 Tryck for att avbryta.

34 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Under samtal

Overflyttning

Du vill flytta Gver ett padgéende externt eller internt samtal till en
annan anknytning.

Linje Tryck.

0006 Ring upp tredje part.

@ Du kan gdra éverflyttningen utan att invanta svar eller nér den tredje
personen har svarat.
Obs! L&s anvisningarna och varningarna i avsnittet
"Praktiska tips” pa sidan 96.
@ Légg pa luren.

Samtalet flyttas over.

Overflyttning till en upptagen anknytning

Du kan aven flytta 6ver ett samtal till en upptagen anknytning.
Den som du flyttar éver samtalet till hdr en ddmpad signal
(avisering) och samtalet kopplas sé fort det pagdende samtalet &r
avslutat (om avisering &r tillaten).

o

Ateruppringning

Du far ateranrop om du har flyttat Gver ett externt samtal och den
paringande inte svarar inom viss tid. D& ringer det hos dig pa nytt.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 35



Under samtal

36

Linje

Linje
[o]ele]
[e]elc]

Linje 3

Samtal vantar

En Samtal vantar-ton under samtalet betyder att du har ett andra
samtal som véantar.

Tryck.
Det pagéende samtalet avslutas och det vantande samtalet
kopplas till din telefon, som ringer.

Tryck pa den blinkande linjeknappen.

Konferens
Du vill initiera ett konferenssamtal under pagaende samtal.

Tryck.
Ring upp tredje part.

Tryck for att uppratta en trepartskonferens.
Du har nu inlett ett trepartssamtal. Alla deltagare hor en
regelbunden konferenston s& lange konferensen pagar.

Om fler personer ska delta i konferensen upprepar du
proceduren.

Upp till sex personer kan delta i samtalet. Hur manga av
anknytningarna som kan vara externa beror pa hur systemet ar
programmerat.

Lagg pa luren for att Iamna konferensen.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Under samtal

Enskild parkering

Du talar i telefon. Nu vill du parkera det pagéende samtalet en liten
stund.

Linje @ Tryck pa linjeknappen.
Samtalet kan plockas upp pa din anknytning inom en minut.
Annars ringer det igen péa den.

Linje Tryck igen for att ateruppta det parkerade samtalet.

Gemensam parkering
Linje @ Tryck pa linjeknappen.

AT Lagg pa luren.

Samtalet kan plockas upp pa valfri anknytning inom en minut.
Annars ringer det igen pé den parkerade anknytningen.

Linje Tryck igen for att ateruppta det parkerade samtalet.

Eller:

Svara pa en annan anknytning:

000
88 Ring den anknytning som parkerade samtalet.
e}
6 Tryck.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 37



Under samtal

Skicka meddelande

Sa har skickar du ett meddelande till en anknytning nér det &r
upptaget eller ingen svarar.

Ateruppringningsmeddelande

S& hér skickar du ett Ring mig-meddelande.

9K Tryck for att skicka.

Réstmeddelande

S& hér skickar du ett rostmeddelande.
99 Tryck och tala.
X Tryck for att spela upp och lyssna pé din inspelning.
9 Tryck och tala om du vill géra en ny inspelning.

H Tryck for att skicka.

38 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Vidarekoppling

Vidarekoppling

Nar du inte kan ta emot samtal, eller vill ta dina samtal pa en annan
anknytning, kan du vidarekoppla dem till ett annat svarsstélle.

Det alternativa svarsstéllet kan vara ett férprogrammerat
(Vidarekoppling vid inaktiv anknytning och ett gemensamt for:
Fast vidarekoppling, Vidarekoppling vid inget svar och
Vidarekoppling vid upptaget) eller ett enskilt.

Systemet har dven en férbigangsfunktion som du kan anvanda om
du behdver fa tag i ndgon som har vidarekopplat sina samtal och
det & mycket bradskande.

Beroende pa vidarekopplingstyp, kan du aven spela in personligt
svarsmeddelande for din brevidda. Se avsnittet "Andra personligt
svarsmeddelande” pa sidan 53.

Obs! Du kan fortfarande ringa samtal som vanligt.

Vidarekoppling vid inget svar

Nar du inte har mdjlighet att besvara inkommande samtal (interna
eller externa) kan du lata systemadministratdren programmera
din anknytning sé att samtalen automatiskt vidarekopplas till en
forprogrammerad hanvisningsadress (standardvantetid:

15 sekunder).

Vidarekoppling vid upptaget

Du kan lata systemadministratoren programmera din anknytning sa
att samtalen automatiskt vidarekopplas till en férprogrammerad
hanvisningsadress nér nagon ringer till dig (internt eller externt) och
det ar upptaget.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 39



Vidarekoppling

40

X21H

H21H

Vidarekoppling vid inaktiv anknytning

Om din anknytning inte &r aktiv (utloggad) kan systemadministratdren
programmera den s att samtalen automatiskt vidarekopplas till en
férprogrammerad hanvisningsadress.

Fast vidarekoppling
Med denna funktion vidarekopplas alla samtal direkt till ett

férprogrammerad hénvisningsadress (t.ex. breviadesystem eller
sekreterare).

Aktivera fast vidarekoppling

Knappa in for att aktivera vidarekopplingen.

Verifieringston. Du kan ringa ut som vanligt. En sérskild
kopplingston hors och indikation i teckenfonstret paminner dig om
att vidarekoppling ar aktiverat.

Tryck for att slutféra proceduren.

07:30 12 Nov 2003
VIDAREKOPPLING 258->2200

Avbestéll vidarekoppling

Knappa in for att avaktivera vidarekopplingen.
Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.
Telefonen ringer som vanligt vid inkommande samtal

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



H21H

Vidarekoppling

Enskild h&nvisning

Med denna funktion kan du vidarekoppla dina samtal till interna och
externa hanvisningsadresser, t.ex. ett katalognummer, en kollegas
anknytning, ett externt nummer eller ett gemensamt kortnummer
(t.ex. din biltelefon).

Programmera och aktivera intern hdnvisning

Vidarekopplar dina samtal till ett internt svarsstélle.

Tryck.

Ange den interna hanvisningsadressen.

Tryck for att aktivera vidarekopplingen.

Verifieringston. Du kan ringa ut som vanligt. En sérskild
kopplingston hoérs och indikation i teckenfonstret pdminner dig om
att vidarekoppling ar aktiverat.

Tryck for att slutféra proceduren.

Obs! En enskild intern hénvisning kan inte aktiveras om en
enskild extern hanvisning redan aktiverats.

Avbestéll intern hdnvisning

Knappa in for att avbryta vidarekopplingen.
Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.
Telefonen ringer som vanligt vid inkommande samtal.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 41



Vidarekoppling

X22%

[olele]
[ooJ0]
[eJoJo]

H22H

42

Programmera och aktivera extern hdnvisning

S4 har vidarekopplar du dina samtal till en ny extern
vidarekopplingsadress:

Obs! Din anknytning maste auktoriseras av den
systemansvarige innan funktionen fér extern vidarekoppling
kan anvéndas.

Tryck.

SIa prefixet fér utgdende linje, och sedan den nya externa
vidarekopplingsadressen.
Hogst 24 siffror.

Obs! Vilket prefix man ska trycka for att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet &r konfigurerat.

Tryck for att aktivera vidarekopplingen.

Verifieringston. Du kan ringa ut som vanligt. En sérskild
kopplingston hors och indikation i teckenfénstret paminner dig om
att vidarekoppling ar aktiverat.

Tryck for att slutféra proceduren.

Obs! Ring din anslutning for att kontrollera att den externa
vidarekopplingen &r korrekt instélld innan du avslutar.
Enskild extern vidarekoppling kan ocksa anvédndas via
DISA-funktionen. Se avsnittet "Andra anvédndbara
funktioner” pa sidan 63.

Avbestiéll extern vidarekoppling

Tryck.
Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.
Telefonen ringer som vanligt vid inkommande samtal.

Obs! Den programmerade héanvisningsadressen tas inte
bort frdn minnet, vidarekopplingen &r bara inaktiv.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Vidarekoppling

Ateraktivera extern vidarekoppling

S4 har vidarekopplar du dina samtal till en extern
vidarekopplingsadress:

X22X%XH Tryck for att aktivera den inprogrammerade externa
vidarekopplingen.
Verifieringston. Du kan ringa ut som vanligt. En sérskild
kopplingston hérs och indikation i teckenfonstret pdminner dig om
att vidarekoppling ar aktiverat.

¢ Tryck for att slutféra proceduren.

C
Folj mig
Du kan besvara samtal till din anknytning nér du sjélv sitter i ett
annat rum genom att vidarekoppla dem till det rum dar du befinner
dig. "Folj mig" kan bara anvandas om du har aktiverat "Enskild
intern hanvisning" pa din egen telefon.
Aktivera Félj mig
Obs! Proceduren maste utféras fran den telefon
som samtalen ska vidarekopplas till (din definierade
hénvisningsadress).
X21X% Tryck.
000
88 SIa ditt eget anknytningsnummer och tryck.
o)
000
88 Knappa in den nya hdnvisningsadressen och tryck.
o)

Verifieringston. Du kan ringa ut som vanligt. En sérskild
kopplingston hoérs och indikation i teckenfonstret pdminner dig om
att vidarekoppling ar aktiverat.

¢ Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 43



Vidarekoppling

X 60X

[oelo]
[oJoJo]

44

Avbestéll Félj mig

Det gér &ven att avbestélla Folj mig och enskild hanvisning fran
svarsstéllet.

Tryck.
Knappa in ditt eget anknytningsnummer.
Tryck.

Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.

Forbigang av vidarekopplig

Med forbigéng av vidarekopplig kan ett samtal géras till en specifik
anknytning, &ven om vidarekoppling &r aktiverad pa denna
anknytning.

Obs! Din anknytning maste auktoriseras av den
systemansvarige innan denna funktion kan anvéndas.

Tryck.

Ange anknytningsnumret.

Tryck.
Du kopplas till den angivna anknytningen, oavsett vilken typ av
vidarekoppling den uppringda anknytningen har aktiverad.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Franvaroinformation

Franvaroinformation

N&r du inte &r inne (t.ex. pa grund av méte, semester, lunch,
sjukdom) kan du anvanda den har funktionen for att informera dem
som soker dig om orsaken till din frdnvaro. Externt inkommande
samtal kopplas till véxeln, dar man ocksa har tillgang till ditt
frdnvaromeddelande.

Obs! Ar telefonen vidarekopplad till en brevidda med
personligt svarsmeddelande kommer den som soker
dig att hélsas av detta meddelande, och inte av din
frénvaroinformation. Se avsnittet "Andra personligt
svarsmeddelande” pa sidan 53.

Du kan informera den som soker dig med:

* Fordefinierade texter
Ange orsaken till din frAnvaro samt datum och tid da du
beraknas ater.

e Rostinformation
Spela in ett meddelande och berétta varfor du ar frdnvarande.

Ange information

S4 hér sparar du text- eller rostinformation.
X23X% Knappa in fér att 6ppna informationsléget.

Valj Fordefinierad text eller Rostinformation.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 45



Franvaroinformation

[oelo]
®
[ooJo]
[©]
[olele]
®
[eJoJo]

X23X%X

0627

46

Fordefinierade texter

Ange infokod.
Ange kompletterande info fran tabellen nedan.

| Infokod \ Kompletterande info
Ater kl. 1 [timme (00-23) minut (00-59)]
Aterkomstdatum 2 [manad (01-12) dag (01-31)]
Lunch 3 ater Kl. [timme minut]
Mote 4 ater Kl. [timme minut]
5
6

Semester ater [manad dag]
Sjuk ater [méanad dag]

Tryck for att registrera informationen.
Den som soker dig via en intern anknytning far tillgang till

informationen via teckenfénstret (eller som talad information,
for telefoner utan teckenfonster).

Externt inkommande samtal kopplas till véxeln, dar man ockséa har
tillgéng till ditt franvaromeddelande.

Tryck for att slutféra proceduren.
Exempel pé fordefinierade texter:
Semester, ater 27 juni

Tryck.

Ange kod.

Ange manad och dag.

Tryck.
Informationen &r aktiverad.

Tryck for att slutféra proceduren.

5 SEMESTER
ATER juni 27

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Franvaroinformation

Rdstinformation
X23X% Knappa in fér att 6ppna informationsléget.
Tryck och tala in meddelandet.
Tryck for att spela upp och lyssna pé din inspelning.
Tryck och tala om du vill géra en ny inspelning.

Tryck for att aktivera.

Tryck for att slutféra proceduren.

O“#uo*uo

Den som sdker dig internt kan lyssna till meddelandet via luren
eller hogtalaren. Externt inkommande samtal kopplas till véaxeln,
dér man ocksé har tillgang till ditt franvaromeddelande.

Obs! Vill du kontrollera ditt meddelande kan du ringa upp
ditt eget anknytningsnummer.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office a7



Franvaroinformation

48

X23XH

X23XH

Andra informationen

Spara

Tryck for att avaktivera och spara fér senare bruk.
Informationen &r inte aktiverad.

Tryck for att slutféra proceduren.

Anvénda sparad information

Nar informationen inte ar aktiverad:

Tryck for att aktivera sparad information.
Informationen &r aktiverad.

Tryck for att slutféra proceduren.

Radera information

Tryck for att radera aktiv information.

Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Breviddesystem

Brevladesystem

Nar du inte &r inne kan den som soker dig lamna ett meddelande
i din brevi&da. Du kan ocksé& konfigurera din brevidda med
personligt svarsmeddelande. Se avsnittet "Andra personligt
svarsmeddelande” pa sidan 53.

Forsta gangen du anvander breviddesystemet (méaste goras fran
den egna anknytningen) kan du bli ombedd att &ndra ditt I6senord
fr8n standardidsenordet (0000). Se avsnittet "Andra [ésenord” pa
sidan 56 eller f8lj de inspelade instruktionerna.

Obs! Din anknytning maste auktoriseras av den
systemansvarige innan brevladesystemet kan anvandas.

Aktivera brevladan

Vidarekoppla din anknytning till breviadesystemet.

Tryck.

Sla numret till brevliddesystemet.

Den systemansvarige kan upplysa dig om det definierade numret

till breviadesystemet.

Tryck for att aktivera vidarekopplingen.
Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 49



Brevladesystem

50

H21#

Obs! Fér dagligt bruk rekommenderar vi att du ber den
systemansvarige att definiera breviadan som din
férprogrammerade hénvisningsadress. Nar den vél &r
definierad behdver du bara knappa in *21# for att aktivera
din brevilada.

Den systemansvarige kan dven definiera om breviadan
ska aktiveras om du inte svarar inom en viss tid da din
anknytning dr upptagen.

Avaktivera brevladan

Tryck.
Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.
Telefonen ringer som vanligt vid inkommande samtal.

Obs! Brevladan é&r fortfarande aktiv om den definierats
som férprogrammerad hédnvisningsadress for funktionen
Vidarekoppling vid inget svar och Vidarekoppling vid
upptaget.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Meddelande @

[olele]
[e]oJo]

Breviddesystem

Oppna brevladan

Foliande breviadefunktioner kommer du &t via din egen anknytning,
n&gon annan intern anknytning eller fran en extern plats (t.ex.
mobiltelefon)

e Lyssna pa tillgangliga meddelanden

e Andra personligt svarsmeddelande

e Skicka meddelanden

e Stalla in pdminnelse (externt) (konfigurationsberoende)

e Andra ditt Idsenord

Oppna brevlddan frin din egen anknytning

Tryck
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

Obs! Beroende pé konfigurationen kan det handa att du

uppmanas att ange ditt I6senord innan du kan dppna din
brevidda.

Oppna brevlddan frdn en annan anknytning

SlIa katalognumret till brevladesystemet.
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

Oppna breviddan frdn en extern plats (t.ex. mobiltelefon)

Knappa in ert féretags vanliga telefonnummer.

SIa katalognumret till brevlddesystemet.
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 51



Brevladesystem

Lyssna pa dina meddelanden

Mottagna meddelanden delas in i féljande tre kategorier:

e Nya meddelanden (gj avlyssnade); meddelandelampan blinkar
och en sarskild kopplingston hors.

¢ Avlyssnade meddelanden; meddelandelampan lyser och en
sarskild kopplingston hors.

e | agrade meddelanden; ingen indikation visas.

Obs! Meddelanden tas bort fran systemet efter en viss tid.
Systemadministratéren kan ge besked om detta.

Oppna brevladan.
(Se kapitlet "Oppna brevladan” péa sidan 51.)
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

1 Valj for att lyssna pa tillgangliga meddelanden.

Obs! Alternativet for att lyssna pa meddelandena &r
avaktiverat om det inte finns nagra meddelanden i din

breviada.
000
88 Vilj en av de tre meddelandekategorierna (nytt, avlyssnat,
@ lagrat).
Lyssna pa dina meddelanden och folj réstmeddelandena i aktuell

meny.
e spela upp meddelandet igen
e vidarekoppla ett meddelande
* hamta datum- och tidsinfo
e paus under uppspelning
e spela upp foregdende meddelande
* |agra meddelande
e spela upp nasta meddelande
* radera meddelande
Obs! Rdstmeddelanden spelas upp. “Ring mig”-

meddelanden ringer upp avsédndaren (dessa meddelanden
kan inte lagras).

ﬁC Tryck for att slutféra proceduren.

52 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Breviddesystem

Vidarekoppla ett réstmeddelande

Du kan vidarekoppla en kopia av de réstmeddelanden som du har
fatt (till din privata breviada) till andra breviddenummer (privata eller
gemensamma). Vid vidarekoppling av ett rostmeddelande
(avlyssnat eller lagrat) till nAgons privata breviada ar breviadenumret
detsamma som anknytningsnumret.

Obs! Det meddelande som vidarekopplas &r en kopia, dvs.
man kan ta bort det utan att det ursprungliga meddelandet
tas bort.

Det finns inte ndgon nummerdistributionslista. Om du vill
vidarekoppla samma meddelande till flera breviador maste
du gdra det i omgangar.

Andra personligt svarsmeddelande

Du kan, beroende pé typ av vidarekoppling till breviadan, lamna tre
olika personliga hélsningar till den som ringer dig. Du kan aktivera
en vidarekoppling nér en uppringare far upptagetton, inget svar
eller s& kan du aktivera en fast eller enskild vidarekoppling for alla
dina samtal.

Oppna brevladan.
(Se kapitlet "Oppna breviadan” pa sidan 51.)
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

2 Valj for att andra personligt svarsmeddelande.
000
000 A . .
0006 Valj 6nskad vidarekopplingstyp.

@ Lyssna och folj aktuella réstmeddelanden.

Ar telefonen vidarekopplad spelas halsningen upp nasta gang
nagon ringer.

ﬁC Tryck for att slutféra proceduren.
Obs! Ar telefonen vidarekopplad med personligt

svarsmeddelande kommer den som séker dig att hélsas av
detta meddelande, och inte av din franvaroinformation.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 53



Brevladesystem

54

Skicka meddelande via din brevlada

Med denna funktion kan du via breviadesystemet spela in och
skicka meddelanden fran din breviada till en annan intern breviada
utan att behdva ringa upp respektive breviddedgare. Ett inspelat
meddelande kan skickas till en eller flera breviador.

Obs! Det finns inte nagon nummerdistributionslista. Om du
vill skicka samma meddelande till flera breviddor maste du
gbra det i omgangar.

Oppna brevladan.
(Se kapitlet "Oppna breviadan” péa sidan 51.)
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

Valj for att spela in och skicka meddelanden.

Lyssna och folj aktuella réstmeddelanden.

Du kan lyssna pa& meddelanden och spela in dem pa nytt innan de
skickas till en breviada.

Obs! Ett meddelande kan dven skickas under ett samtal, se
"Skicka meddelande” pa sidan 38.

Paminnelse (externt)

Med denna funktion kan meddelandesystemet informera dig nér
nya réstmeddelanden anlander. Du kan specificera ett externt
nummer dar du blir uppringd vid en férprogrammerad tidpunkt eller
sé& fort det kommer in ett nytt meddelande.

Obs! Funktionen kan kréva sérskild behdrighet eller &r
kanske inte tillgénglig. Tala med systemadministratéren om
au behéver hjélp.

Du kan bli underrattad pa tvé olika sétt (beroende pé hur systemet
ar programmerat):

e Underrattelse med tillgang till breviada:
Kvittera underréttelsen genom att ange ditt I6senord (som
inte far vara standardlésenordet 0000). Se avsnittet "Andra
I6senord” pa sidan 56 for information om hur man byter
I6senord. Du har nu full tillgang till breviadesystemet.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Breviddesystem

e Underréttelse utan tillgang till brevidda:
En taltjanst underrattar dig om att du har fatt ett meddelande.
Kvittera underréttelsen genom att trycka pa valfri knapp. Du
mésta ringa upp breviddesystemet for att hamta meddelandet.

Obs! Om au inte kvitterar underréttelsen inom den
férprogrammerade tiden bryts forbindelsen och ett nytt
férsék gors senare (systemadministratéren kan upplysa
dig om hur manga underréttelseférsck som systemet har
programmerats att gora).

Oppna brevladan.
(Se kapitlet "Oppna brevladan” péa sidan 51.)
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

4 Valj for att bestalla paAminnelse.
Lyssna och folj aktuella réstmeddelanden.

Du kan programmera in telefonnummer och tidpunkt f6r den
externa underréattelsen och aktivera/avaktivera funktionen. Det
externa numret (inklusive prefix) kan besta av upp till 24 siffror.
Tidpunkten anges i 24-timmarsformat, t.ex. 2030 for halv nio
pa kvallen. Vardet justeras automatiskt till narmaste kvart, sa att
exempelvis 2013 blir 2015.

Obs! Du maste programmera in telefonnummer och
tidpunkt fér underréttelse innan du aktiverar tjiansten.

ﬁc Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 55



Brevladesystem

56

Andra l6senord

Andra I6senord via din brevidda

Oppna brevladan.
(Se kapitlet "Oppna breviadan” péa sidan 51.)
Lyssna och folj réstmeddelandena i huvudmenyn.

Vilj for att andra I6senordet.
Lyssna och folj aktuella réstmeddelanden.

Tryck for att slutféra proceduren.

Andra I6senordet via telefonen

Knappa in for att vélja ett nytt I6senord.

Knappa in ditt nuvarande I6senord.
Standardlésenordet ar 0000.

Tryck.
Knappa in ditt nuvarande I6senord.
Tryck.

Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



X58+#

o“#w*

Breviddesystem

Dictaphone-funktion

Vill du spela in och hdmta egna réstmeddelanden kan du anvanda
diktafonfunktionen. Diktafonmeddelanden fungerar som vanliga
meddelanden. Mer information om hur man hamtar diktafon-
meddelanden finns i avsnittet "Lyssna péa dina meddelanden” pa
sidan 52.

Spela in meddelande

Sa har startar du inspelningen:
Lyft luren.

Sla koden och tala in ditt meddelande.
Inspelningen kan vara hogst 4 minuter och 15 sekunder lang.

Valj alternativ enligt nedan:
Tryck for att spela upp.
Tryck och tala om du vill géra en ny inspelning.

Tryck for att stoppa inspelningen och spara meddelandet.

Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 57



Gruppfunktioner

58

Extern linje

Extern linje @

[olele]

Gruppfunktioner

Féliande gruppfunktioner kan vara mycket anvandbara né&r man
arbetar i lag.

Knappsystem

Med den har funktionen representeras alla (eller valda) externa linjer
av férprogrammerade knappar pa samtliga telefoner. Man méaste
programmera en funktionsknapp per extern linje. Detta gor att du
kan dvervaka trafiken pé varje extern linje som programmerats in
(dvs. om den &r ledig eller upptagen). Du kan ocksa ringa externt
genom att trycka pé en extern linjeknapp.

Svara pa ett externt samtal

Vill du svara pé ett externt samtal trycker du bara pé den blinkande
knappen. ((Vid inkommande externa samtal hérs en ringsignal
samtidigt som linjeknappen blinkar, beroende pa hur systemet ar
programmerat.)

Tryck (forprogrammerad).
Du har talférbindelse med den som ringer.

Ringa externt

Vill du ringa externt trycker du bara pé knappen for den externa
linjen. Du kommer automatiskt ut pa den externa linjen.

Tryck pa en ledig linjeknapp (forprogrammerad).

Sla det 6nskade numret.
Ringer du externa samtal pa det har séttet behover du inte sla
prefixet for att komma ut pa linjen forst.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Gruppfunktioner

Overvakning/telefonbemanning

En av funktionsknapparna kan ockséa programmeras for
Overvakning och samtalshantering inom en grupp av anknytningar.
Har du en knapp for évervakning/bemanning inprogrammerad pa
din telefon kan du ringa évriga medlemmar i gruppen, eller besvara
inkommande samtal till gruppen, genom att trycka pa knappen och
Overvaka aktiviteten pa 6vriga anknytningar (ledig, upptagen,
uppringd).

Trafik pa linjen
Mikael @ Samtal pagar (lampan ar tand).

Mikael @ Anknytningen ar ledig (lampan ar slackt).

Mikael Anknytningen blir uppringd (lampan blinkar).

Ta 6éver samtal till gruppen

En forprogrammerad knapp pé din telefon blinkar for att visa att
négon ringer till en kollegas anknytning.

Mikael Tryck for att besvara samtalet direkt (forprogrammerad).
Lampan bredvid knappen blinkar vid inkommande samtal.

Ring en gruppmediem

Mikael @ Tryck for att ringa upp (férprogrammerad).

Obs! Om lampan blinkar kommer du att ta 6ver kollegans
pdgéaende samtal automatiskt.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 59



Gruppfunktioner

60

Ta éver gruppsamtal

Alla medlemmar i en svarsgrupp kan besvara ett samtal till en av
gruppens medlemmar. Du svarar pa ett samtal till gruppen genom
att knappa in ett sarskilt svarsnummer. Fraga systemadministratéren
vilket nummer som anvands.

Lyft luren.

SlIa svarskoden for gruppsamtal.

Gemensam klocka

Funktionen Gemensam klocka ger samtliga anknytningar i
systemet (vaxeln inraknad) mojlighet att svara pa samtal via en viss,
férdefinierad anknytning, anknytningen fér gemensam klocka.

Lyft luren.

Knappa in svarskoden fér gemensam klocka.
Fraga systemadministratéren vilkken svarskod som anvands.

Om tva eller fler anknytningar forsoker besvara ett samtal fran
anknytningen fér gemensam klocka &r det den férsta anknytningen
som tar samtalet. Ovriga anknytningar hér tonen fér numret kan
inte nds. Samma sak hander om du slar svarskoden fér gemensam
klocka nér inga samtal véantar pa anknytningen for gemensam
klocka.

Obs! Svarskoden fér gemensam klocka kan dven
programmeras in pa en funktionsknapp.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



X28x%

[olele]
[e]oJo]

H

=

C

X28X%

X H#

=

C

Gruppfunktioner

Ta gruppsamtal

Din anknytning kan ing& i en eller flera samtalsgrupper. Alla
medlemmar i en samtalsgrupp representeras av ett gemensamt
katalognummer. 16 samtalsgrupper kan programmeras in,

var och en med 1 till 20 medlemmar. Ett anknytningsnummer, en
telefonistkonsol eller ett fiktivt nummer kan vara medlem. Tala med
systemadministratéren om du har behov av denna funktion.

Inkommande samtal till samtalsgruppen kopplas till lediga
anknytningar i gruppen. Kopplingsordningen inom gruppen kan
andras efter behov. Om samtliga medlemmar i samtalsgruppen &r
upptagna placeras det inkommande samtalet i k&. Besvarar ingen
samtalet inom den férprogrammerade tiden vidarekopplas samtalet
till ett forprogrammerat svarsstalle (dvs. véaxeln).

Obs! Om alla medlemmar i en samtalsgrupp &r upptagna
kan funktionerna fér ateruppringning eller inbrytning inte

anvandas.
Inloggning

Innan du kan besvara samtal till en samtalsgrupp maste du logga
in.

Sa har loggar du in i en samtalsgrupp:

Tryck.

Sla samtalsgruppens kod.

Fraga systemadministratdren vilkket nummer som anvéands.

Tryck.
Verifieringston.

Tryck for att slutféra proceduren.

S4 har loggar du in i alla samtalsgrupper:

Tryck.
Verifieringston.

Tryck.

Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 61



Gruppfunktioner

H28XXH

62

Besvara samtal

Svara pa samtal till samtalsgruppen som pé ett vanligt
samtal.

Utloggning

S4a hir loggar du ut frdn en samtalsgrupp:

Tryck.

Sla samtalsgruppens kod.

Fraga systemadministratdren vilkket nummer som anvéands.

Tryck.

Tryck for att slutféra proceduren.

. 07:30am 12 Nov 2003
VAXELGRP . UTLOGGAD

Sa har loggar du ut fran alla samtalsgrupper:

Tryck.

Tryck for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Andra anvandbara funktioner

Andra anvandbara funktioner

Dessa funktioner syftar till att underlatta ditt arbete och géra dig
mer produktiv. Du kan t.ex. bestélla paminnelse om ett viktigt mote,
fordela kostnaden for externa samtal Gver olika konton, lyssna pa
musik via hdgtalaren och mycket annat.

Tandemkonfigurering

En tandemkonfigurering &r en enhet som bestar av tva telefoner
med samma katalognummer. Den ena telefonen ar huvudtelefon
och den andra andratelefon. Funktionen underlattar fér anvandare
som t.ex. har en fast telefon pa skrivbordet (huvudtelefonen) och
behdver réra sig i byggnaden med sin mobiltelefon
(andratelefonen). En tandemkonfigurering fungerar i stora drag sa
hér:

Sa hdr aktiverar du tandemkonfigurering

X28H Knappa in for att logga in andratelefonen.

07:30am 12 Nov 2003
2:A ANVANDARE INLOGGAD

For inkommande samtal:

¢ Bada telefonerna fungerar som en enda anknytning.

For utgédende samtal:

e Bé&da telefonerna fungerar som tva separata anknytningar.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 63



Andra anvandbara funktioner

H28+H

Linje \=J
[o]ele]
[e]elo]

x32%

[olele]
@06
[eJoJo]

64

Sa hdr avaktiverar du tandemkonfigurering

Tryck for att logga ut andratelefonen.

Tryck for att slutféra proceduren.

Fér inkommande samtal:

e Det gér inte att ringa till andratelefonen och huvudtelefonen
fungerar som vanligt.

Foér utgédende samtal:
e Bé&da telefonerna fungerar som tva separata anknytningar.

Flytta éver samtal mellan medlemmarna i en
tandemkonfiguration

Tryck.
SIa ditt anknytningsnummer.

Tryck for att slutféra proceduren.

Paminnelse

Du kan stélla in att telefonen ska ringa vid en viss, valfri tidpunkt
under det narmaste dygnet (fler &n en padminnelse kan anges).

Obs! Din anknytning maste auktoriseras av den
systemansvarige innan paminnelsefunktionen kan
anvandas.

Tryck.

Knappa in paminnelsetiden och tryck.

(00-23) for timme + (00-59) for minut.

Tryck for att slutféra programmeringen.

Vid den valda tidpunkten ringer telefonen med signalen for
ateruppringning.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



H32H

Andra anvandbara funktioner

Avbestilla paminnelse

Tryck for att avbestilla alla paminnelser.

Tryck for att slutféra proceduren.

Porttelefon

Med porttelefonen kan du dvervaka vem som slépps in i féretagets
lokaler. Det vill sdga, du kan lasa upp dorren frén telefonen.

Svara pa anrop i porttelefonen

Lyft luren.
Du kan nu tala med personen vid dorren.

Lasa upp dérren

Na&r du har svarat i porttelefonen kan du 6ppna dérren genom att
gora en forfragan till dorrlésets katalognummer.

Tryck.
Knappa in dérrldsets katalognummer.
Fraga systemadministratdren vilkket nummer som anvéands.

Obs! Du kan programmera in dérrlasets katalognummer pa
en funktionsknapp.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 65



Andra anvandbara funktioner

000

®006

0 ce0
®

66

DISA (Direct Inward System Access)

Arbetar du externt och behdver ringa ett affarssamtal kan du ringa
upp din arbetsplats och sedan koppla ett externt samtal via féretagets
véxel. Du betalar bara for telefonsamtalet till din arbetsplats. Ovriga
kostnader debiteras automatiskt ditt anknytningsnummer eller ett
sarskilt projekt.

Obs! Din anknytning maste auktoriseras av den
systemansvarige innan DISA-funktionen kan anvéndas.

Du méste éndra I6senordet fran standardvérdet “0000” till
ett som du sjélv anger for att kunna aktivera DISA-
funktionen. Se avsnittet "Andra I6senord” pa sidan 56.

Du kan ocksa vidarekoppla samtal fran din anknytning pa kontoret
till ett externt svarsstalle. Se avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 39.
Under proceduren blir du ombedd att ange ditt 16senord.

Knappa in ert féretags vanliga telefonnummer.

Foljt av DISA-katalognumret.
Den systemansvarige kan upplysa dig om vilket nummer som har
tildelats DISA.

Lyssna och folj aktuella réstmeddelanden.
Obs! Vill du att samtalet ska debiteras ett visst
kontonummer méste du ange kontonumret innan du slar
det externa numret. Se avsnittet "Kontonummer” pa
sidan 67.

Knappa in prefixet fér att komma ut pa linjen samt onskat
externt nummer.

Obs! Vilket prefix man ska trycka for att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet &r konfigurerat.

Eller:

Anvand funktionen Extern vidarekoppling.
Hur detta gér till beskrivs i avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 39.

Obs! Programmerar du in en ny hanvisningsadress — glém
inte att radera den nér du &r tillbaka pa kontoret.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



X 9X

[oelo]

(o0

[ooJo]
[©]

Andra anvandbara funktioner

Kontonummer

Du kan ange ett kontonummer for att debitera ett visst konto
kostnaderna for telefonsamtal. Beroende pa hur systemet &r
konfigurerat kan du behdva ange ett kontonummer fran en lista
Over verifierade kontonummer (fordefinierad) eller hitta pa ett eget
kontonummer. Detta ar forutsattningarna:

e Med verifierade kontonummer kan du begréansa majligheterna
att ringa externt (inte till ett visst nummer eller omrade) pa sa
sétt att alla som far ringa externt erhéller ett kontonummer, som
maste anvandas varje gang man énskar ringa externt.

e Verifierade kontonummer innehaller upp till 10 siffror.
e Egna kontonummer innehaller upp till 15 siffror.

Kontonumren kan ocksa anvandas via DISA-funktionen. Se
avsnittet "DISA (Direct Inward System Access)” péa sidan 66.

Verifierat eller eget kontonummer

Innan du ringer ett utgdende samtal:

Tryck.

Ange kontonumret och tryck.
Giltiga siffror 0-9. Intern kopplingston. Ring det externa samtalet.

DTMF-toner

DTMF-funktionen — aven kand som Suffix-uppringning — anvands
for att styra telefonsvarare eller andra telekommunikationsenheter.
Funktionen &r aktiv under ett samtal.

Sla det interna eller externa numret till 5nskad enhet.

Nar samtalet besvaras kan du fortsatta att knappa in siffror vilka
skickas som DTMF-siffror (tonsignaler) till den uppringda enheten
for att aktivera dnskade funktioner.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 67



Andra anvandbara funktioner

[olele]

[ooJo]

[e]oJo]
©

[olele]
[eJoJo]

[oelo]
[ole0]
[ooJo]

68

Ekonomivéagval

Med Ekonomivagval (Least Cost Routing, LCR) valjs automatiskt
den billigaste férbindelsen till det 6nskade externa numret. Hor
med systemadministratéren om funktionen finns installerad i ert
system.

Ar anknytningen konfigurerad fér att anvénda LCR analyseras varje
externt samtal och den billigaste forbindelsen valjs automatiskt.

Anvénda ekonomivégval

Knappa in prefixet fér att komma ut pa linjen samt 6nskat
externt nummer.
Ring externt pa vanligt sétt.

Obs! Vilket prefix man ska trycka for att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet &r konfigurerat.

Anropa ekonomivégval

Om LCR har installerats i systemet, men din anknytning inte
konfigurerats att anvanda det automatiskt, har du mojlighet att fa
den billigaste férbindelsen genom att knappa in LCR-koden innan
du slér det externa numret.

Knappa in LCR-koden.
Hor med systemadministratéren vilken LCR-koden ar.

Knappa in prefixet fér att komma ut pa linjen samt onskat
externt nummer.

Obs! Vilket prefix man ska trycka for att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet &r konfigurerat.

LCR-koden kan &ven programmeras in pa en
funktionsknapp.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéliningar

Instaliningar

| BusinessPhone-kommunikationsplattformen och IP-telefonen
finns manga alternativ for individuell konfigurering sé att dina
personliga behov kan tillgodoses.

Féljande instéliningar och programmerbara funktioner finns
tillgangliga nér du har loggat in till IP-telefonen:

Programmerbara knappar
Instélining av ringkaraktér

Instélining av tids- och datumformat
Instéliningar for tid och datum
Sprakinstaliningar

Volym

Visning av natverksinstallningar

Programmerbara knappar

Funktioner eller telefonnummer som du anvander ofta kan lagras

telefonens programmerbara knappar. Lagrade nummer kan besta
av maximalt 24 siffror. Fér att aktivera funktionen eller ringa numret
behdver man bara trycka pa knappen.

Obs! Kontakta den systemansvarige om du vill tilldela en

overvakningsfunktion pa en programmerbar knapp.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office

69



Instéliningar

Instéliningar @

7

(

70

Tryck for att 6ppna installningsmenyn.

| teckenfonstret visas de tva forst konfigurationsalternativen med
alternativet Programmerbara knappar markerat (markerat med en
svart ram):

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

Obs! Du kan dven programmera via webbservern.
Se avsnittet "Webbserver” pa sidan 88.

Tryck for att valja menyn Programmerbara knappar.

Programmerbara knappar
Tryck pa knapp for prog

Tryck pa en programmerbar knapp.

Obs! Instélinings-, samtalslist-, meddelande- och
linjeknappen &r férdefinierade och kan inte anvédndas som
programmerbara knappar.

Om den systemansvarige har programmerat in en
overvakningsfunktion pa en knapp, kan inte du programmera
denna knapp och i teckenfdnstret visas:

MNS-knapp: 202
Kan inte &ndras

Om knappen tidigare programmerats av dig, visas den
inprogrammerade funktionen eller telefonnumret i teckenfénstret.

Aktuellt nummer: 6134
Ange nytt nummer:

Tryck for att behdlla aktuell nummerprogrammering.
Eller:

Ange ett nytt nummer.
Internt katalognummer, funktionskod eller prefix + externt nummer.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéllningar @

Instéliningar @

=t
)

.

[oelo]

[ole0]

[ooJo]
©

S8

Instéllningar @

Instéliningar

Tryck for att lagra det inmatade numret.
Vanta tills féljande visas i teckenfonstret igen.

Programmerbara knappar
Tryck pa knapp fér prog

Tryck for att aterga till huvudinstéllningsmenyn.
Tryck for att avsluta instédliningslaget.
Obs! Du kan ta bort det genomskinliga tdckmaterialet

sa att du kan skriva namnet bredvid knappen. Se avsnittet
"Installera kort” pa sidan 99.

Installning av ringkaraktar

Telefonen har 10 olika programmerbara karaktarer for ringsignalen,
som var och en motsvaras av en siffra mellan 0 och 9.

Tryck for att 6ppna installningsmenyn.
| teckenfonstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

Tryck pa + eller - tills alternativet Ringkaraktar markeras.

Tryck.
Aktuell ringkaraktar visas (exempel):

Aktuell ringkaraktar 5:
Ange ny karaktar (0-9):

Tryck pa en siffra for att valja en ny karaktér (0-9).
Telefonen ringer med angiven karaktar.

Tryck for att spara den valda karaktéaren.

Tryck for att aterga till vilolaget.
Tryck p& C-knappen om du vill aterga till foregdende meny.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 71



Instéliningar

Tidsformat

Du kan andra det sétt som tiden (format) visas i teckenfénstret.
Tiden kan visas i 24- eller 12-timmars format.

Instéliningar @ Tryck for att 6ppna installningsmenyn.
| teckenfOnstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

:) (ﬁ Tryck pa + eller - tills alternativet Tid och datum markeras.
l?% Tryck.

[Tidsformat | H

Datumformat

| teckenfbnstret visas tillgdngliga konfigurationsalternativ med
alternativet Tidsformat markerat:

?Q Tryck.

Aktuellt tidsformat véljs och alternativknappen markeras
(se exempel).

O 24-timmars
®©[12-timmars

Tryck pa + eller - for att byta mellan 12- och 24-timmars
format.

==

?Q Tryck for att spara det valda tidsformatet.
Tidsformatet andras.

Instéliningar \_=_J Tryck for att aterga till vilolaget.
Tryck pa C-knappen om du vill &terga till foregdende meny.

72 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéliningar @

Instéliningar

Datumformat

Du kan andra det sétt som datumet (format) visas i teckenfonstret.
Datumet kan visas pa atta satt (observera att det finns fem alternativ
for DD-MM-AAAA-formatet):

Format == Exempel

e DD MM AAAA 22 02 2003

e DDMMMAAAA 22 feb 2003

e WW DD MMM AAAA To 22 feb 2003
e AAVMDD 030222

o AAAA-MM-DD 2003-02-22

e MM/DD/AAAA 02/22/2003

e DD-MM-AAAA 22-02-2003

e WW DD-MM-AAAA To 22-02-2003

Tryck for att 6ppna installningsmenyn.
| teckenfonstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

Tryck pa + eller - tills alternativet Tid och datum markeras.

Tryck.

[Tidsformat |
Datumformat

| teckenfonstret visas tillgangliga konfigurationsalternativ med
alternativet Tidsformat markerat:

Tryck pa + eller - tills alternativet Datumformat markeras.

Tryck.
Aktuellt datumformat véljs och alternativknappen markeras.

O 27 112003
®[27 nov 2003 |

Tryck pa + eller - tills 6nskat format markeras.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 73



Instéliningar

?% Tryck for att spara det valda datumformatet.
Datumformatet andras.

Instéliningar \_=_J Tryck for att aterga till vilolaget.
Tryck pa C-knappen om du vill &terga till foregdende meny.

Stéalla in tiden

Menyn for tidsinstalining &r endast tillganglig da det inte finns ndgon
tidsserver installerad i systemet.

Instéliningar @ Tryck for att 6ppna installningsmenyn.
| teckenfonstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

Tryck pa + eller - tills alternativet Tid och datum markeras.

Tryck.

[Tidsformat |
Datumformat

| teckenfonstret visas tillgangliga konfigurationsalternativ med
alternativet Tidsformat markerat:

Tryck pa + eller - tills alternativet Tid markeras.

Tryck.
Aktuell tid visas (se exempel):

LWL

Ange ny tid:
TT:MM (17:15)

000
2000 Ange ny tid (TT:MM).

Tryck for att spara det inmatade klockslaget.

4.

Instéllningar Tryck for att aterga till vilolaget.

Tryck pa C-knappen om du vill &terga till foregaende meny.

74 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéliningar @
——
=
et
]
=

[olele]
[eoJo]

Aﬁ@

Instéllningar @

Instéliningar

Stalla in datumet

Menyn for datuminstélining ar endast tillgénglig dé& det inte finns
négon tidsserver installerad i systemet.

Tryck for att 6ppna installningsmenyn.
| teckenfOnstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

Tryck pa + eller - tills alternativet Tid och datum markeras.

Tryck.

[Tidsformat |
Datumformat

| teckenfbnstret visas tillgdngliga konfigurationsalternativ med
alternativet Tidsformat markerat:

Tryck pa + eller - tills alternativet Datum markeras.

Tryck.
Aktuellt datum visas (se exempel):

Ange nytt datum:
DD-MM-AAAA (26-11-2003)

2229

Ange nytt datum (DD-MM-AAAA).

Tryck for att spara det inmatade datumet.

Tryck for att aterga till vilolaget.
Tryck p& C-knappen om du vill aterga till foregdende meny.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 75



Instéliningar

Sprak

Du kan andra spraket for menyerna i telefonens teckenfonster.
Tillgangliga sprék visas nar sprékmenyn markeras.

Instéliningar @ Tryck for att 6ppna installningsmenyn.
| teckenfOnstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

:) (ﬁ Tryck pa + eller - tills alternativet Sprak markeras.
l?% Tryck.

[Sprak i menyer

| teckenfonstret visas markerat menyval.

l?% Tryck.

Aktuellt sprak valjs och alternativknappen markeras. (standard:
English).

©[Svenska |
O Frangais

:) (ﬁ Tryck pa + eller - tills dnskat sprak markeras.
o :]

Tryck for att spara det valda spraket.
Spraket i teckenfonstret andras.

Instéllningar @ Tryck for att aterga till vilolaget.
Tryck p& C-knappen om du vill aterga till foregdende meny.

76 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéliningar @

Instéllningar @

Instéliningar

Kontrast i teckenfonstret
(Displaykontrast)

Kontrasten i teckenfénstret kan andras.

Andra kontrasten i teckenfénstret

Tryck.

Tryck pa + eller - tills alternativet Displaykontrast markeras.

Tryck.
| teckenfonstret visas:

Displaykontrast

Tryck + eller - for att minska eller 6ka kontrasten.

Tryck for att spara kontrastnivan.

Tryck for att aterga till foregdende meny.

Tryck for att aterga till vilolaget.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 77



Instéliningar

Instéliningar @
=
=
)
)

\

S
=

C
Instéliningar @

78

Tillboeh6rsenhet

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Om telefonen ar férsedd med en tilloehdrsenhet kan du anvanda
den har menyn for att valja tillbehdrsenhetens funktion.

Andra funktionen hos tillbehérsenheten

Tryck.

Tryck pa + eller - tills menyn Tillbeh6rsenhet markeras.

Tryck.
| teckenfénstret visas:

@®[Extra ringklocka |
O Upptagetsignal

Tryck for att vaxla mellan Extra ringklocka, Upptagetsignal

och Kombinerat.

e Extraringklocka: Den extra ringklockan aktiveras samtidigt som
ringsignalen. Den extra ringklocka aktiveras inte nér ett andra
samtal frigdrs.

e Upptagetsignal: Upptagetsignalen aktiveras nér telefonen ar
upptagen (dvs. under samtal). Funktionen kan anvandas for att
styra t.ex. Stér ej-lampan vid dorren.

e Komb. ringkl./uppt.signal: Aktiveras samtidigt som
ringsignalerna och &r konstant aktiv nér telefonen &r upptagen
(dvs. under samtal). Den extra ringklocka aktiveras inte nar ett
andra samtal frigdrs.

Obs! Menyknappen Avbryt kan anvandas fér att ldmna
menyn utan att spara &ndringarna.

Tryck for att lagra den markerade funktionen
(se teckenfonstret).

Tryck for att aterga till foregdende meny.

Tryck for att aterga till vilolaget.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéliningar @
——
=
)
]
&=

Instéliningar @

Instéliningar

Lur- och hégtalarvolym

Anvand volymknapparna for att andra lurens eller hogtalarens
volym under ett samtal.

L&t luren vara avlagd nér du justerar lurvolymen. Justera
hégtalarvolymen nar kopplingstonen hdrs via hégtalaren eller under
ett medhdrningssamtal.

Tryck for att andra volymen.
Lur- och hogtalarvolymen lagras.

Obs! Vid strémavbrott aterstélls individuella
volyminstéliningar till respektive standardvéarde.

Kompatibilitet med hérapparat och volym

Eftersom telefonen har en inbyggd induktionskopplare fér hdrsel-
skadade kan teleslingan i en hérapparat anvandas under samtal.

Du kan &ven oka ljudnivan till +6 dB i luren och headset:

Tryck.

| teckenfonstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:
[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

Obs! Du kan &ven programmera via webbservern.
Se avsnittet "Webbserver” pa sidan 88.

Tryck pa + eller - tills alternativet Volym markeras.

Tryck.
Aktuell volymnivé valjs och alternativknappen markeras.

©[Normal |
O Hdg

Tryck pa + eller - fér att byta mellan vardena Normal och Hog.

Tryck for att spara den valda volymnivan.

Tryck for att aterga till vilolaget.
Tryck pa C-knappen om du vill &terga till foregdende meny.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 79



Instéliningar

80

Ringsignalsvolym

Anvand volymknapparna for att justera ringsignalsvolymen nér
telefonen &r i vilolage eller ringer. Justerad volym lagras.

Tryck for att andra volymen.

Obs! Volymen atergar till standardnivéa efter ett
strémavbrott.

Sténga av ringsignalen
Du kan stanga av ringsignalen for ett inkommande samtal.

Tryck for att stanga av ringsignalen.
Ringsignalen sténgs av for aktuellt samtal.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Instéliningar

Tyst uppringning

Du kan stanga av ringsignalen om du inte vill bli stérd av den men
andé kunna besvara ett inkommande samtal. Inkommande samtal
% /‘.k visas endast i teckenfénstret och linjelampan blinkar.

Tryck for att stanga av ringsignalen.

Sekretess-lampan lyser for att indikera tyst uppringning.
Ringsignalen aktiveras automatiskt nar du lyfter pa luren eller
trycker pa nagon knapp.

Natverksinstallningar

Foéljande natverksalternativ kan endast granskas:
e DHCP

e |P-adress

e Subnéatmask

e Standardgateway

e SW-server, DHCP

e SW-server

e Proxy-server

e Gatekeeper Discovery
e  Gatekeeper

e [ osenord (IP-telefon)

Obs! Den systemansvarige kan besvara eventuella fragor
du har om dina nétverksinstéllningar.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 81



Instéliningar

82

Alternativ programmering fér avisering,
automatisk ateruppringning, ta éver
samtal, inbrytning

Koden som anvands for aviserings-, automatisk ateruppringnings-,
ta Gver samtal- eller inbrytningsfunktionen kan variera fran land till

land. Om det inte gér att anvanda en funktionskod kan det bero pa
att vaxeln programmerats att anvanda en annan siffra som koden.

Eftersom endast standardprogrammering beskrivs i denna
anvandarhandbok, visas i fliande tabell de vanligaste
instéliningarna i de lander som &r kénda fér en annorlunda
programmering.

Osterrike, Belgien,
Brasilien, Danmark,
Tyskland
Avisering 5
Automatisk ateruppringning 6
Ta dver samtal 8
(Besvara samtal till en annan anknytning)
Inbrytning 4

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Tillbehor

Tillbehor

| detta kapitel beskrivs extrautrustning som kan anvandas
tilsammans med BusinessPhone-telefonen.

Knappsats

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Nyare telefonversioner kan vara férsedda med en extra knappsats
(typ DBY 419 01). Pa knappsatsen finns 17 extra knappar. Varje
knapp kan programmeras som namnvalsknapp, funktionsknapp
etc. Se avsnittet "Programmerbara knappar” pa sidan 69 eller for
installation avsnittet "Installera en knappsats (tillval)” pa sidan 99

Anvand DCM (Designation Card Manager) for att tillverka och skriva
ut dina egna beteckningskort. DCM finns pa cd-skivan Enterprise
Telephone Toolbox eller sa kan den laddas ner fran:

http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Kontakta en auktoriserad Ericsson Enterprise-aterforsaljare om du
vill ha mer information.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 83


http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Tillbehor

84

[oelo]

[ooJo]
[©]

Headset (tillval)

Hur man installerar headset beskrivs i avsnittet "Installera kablar” pa
sidan 97. Féljande headsetfunktioner &r mojliga.

Besvara samtal

Tryck for att svara.
Headset-knapplampan ténds.

Obs! Om telefonen &r férinstélld pa headset, kan du éven
tryck pa den blinkande linjeknappen fér att besvara
samtalet. Se avsnittet "Headset som férval” pa sidan 86.

Tryck for att avsluta headset-samtalet.

Ringa samtal

Tryck och sl& numret.
Headset-knapplampan ténds.

Obs! Om telefonen ér férinstélld pa headset, kan du éven
sla numret direkt utan att trycka pa headsetknappen eller
trycka pa en linjeknapp istéllet for headsetknappen. Se
avsnittet "Headset som férval” pa sidan 86.

Tryck for att avsluta samtalet.

Fran headset till lur

Lyft luren.

Fran lur till headset

Tryck.
Headset-knapplampan tands.

Lagg pa luren.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Tillbehor

Headset med gruppmedhérning

(endast for Dialog 4422 version 1 IP Office-telefonen).

Tryck for att vaxla headset med eller utan gruppmedhérning.

7

Fran headset till medhérning

(endast for Dialog 4422 version 1 IP Office-telefonen).

Tryck.
Hogtalarknapplampan tands.

Tryck.

() 7

Frdn medhérning till headset

(endast for Dialog 4422 version 1 IP Office-telefonen).

Tryck.
Headset-knapplampan ténds.

(]

Fran headset till handsfree

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

7

Tryck.
Hogtalarknapplampan tands.

Fran headset till handsfree

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Tryck.
Headset-knapplampan ténds.

()

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 85



Tillbehor

86

7 =

& Linje 1

Headset som férval

Som standard &r telefonen installd s& att samtal forbinds med
hogtalaren nér du besvarar eller ringer samtal genom att trycka pa
en linjeknapp. Detta kallas &ven Hégtalare som férval. Samtalet
forbinds &ven automatiskt till hdgtalaren nar du slér numret utan att
lyfta luren.

Nar du anvander headset till telefonen kan du dndra instéliningarna
s& att samtalen forbinds med headset istéllet. Detta kallas dven
Headset som férval.

Obs! Samtalet férbinds dock alltid till luren nar den Iyfts,
oavsett typ av forvalsinstélining.

Medhdrning fungerar som vanligt, dvs. nér
hoégtalarknappen trycks ned, kopplas samtalet temporart till
hogtalaren.

Man kan endast aktivera och avbryta Headset som férval
ndr telefonen befinner sig i viloldge.

Sa har aktiverar du Headset som forval:

Hall nedtryckt i minst 4 sekunder.

En kort kvittenston ljuder.

Sa har avaktiverar du Headset som forval:

Hall nedtryckt i minst 4 sekunder.

En kort kvittenston ljuder.

Sa har kontrollerar du aktuella forvalsinstaliningar:

Tryck.

Beroende pa aktuell forvalsinstalining tdnds antingen hogtalar- eller

headsetknapplampan.

Tryck.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Tillbehor

Headsetvolym

) Anvand volymknapparna for att &ndra headsetvolymen.

Tryck for att andra volymen.
Instélld headsetvolym lagras.

Headsetet:s volymniva kan tkas ytterligare fér den som har nedsatt
hérsel. Anvand den proceduren som beskrivs i avsnittet "Lur- och
hogtalarvolym” pa sidan 79.

Utdragsskiva (tillval)

Utdragsskivan anvands for personlig telefonnummerslista och den
sétts fast under telefonen. Se aven avsnittet "Installera utdragsskiva
(tilval)” pa sidan 101.

Anvand Designation Card Manager for att tillverka och skriva ut eget
kort for utdragsskivan. Designation Card Manager ingér pa cd-skivan
Telefonverktygslada for BusinessPhone-kommunikationsplattformen.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 87



Webbserver

88

Webbserver

Du kan redigera telefondata i din IP-telefon via en dators webblésare.
Tillgéngliga data beror pé den telefonversion (Dialog 4422 version 1
eller Dialog 4422 version 2) du anvander.

Telefonbok (endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-
telefonen): L&gg till, &ndra eller ta bort poster i telefonboken.

Samtalslista: Visa listan, ring upp ett nummer i listan och ta bort
poster. Med Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen ar det
aven mojligt att lagga till nummer i telefonboken.

Instaliningar: Lagg till, &ndra och ta bort nummer fér
uppringning per funktionsknappar fér de programmerbara
knapparna.

Instaliningar: Andra volyminstaliningen (normal eller hég).

Instéliningar (endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-
telefonen): Andra ringkaraktaren (en siffra mellan 0-9).

Anvandarens namn i teckenfonstret (endast for Dialog 4422
version 1 IP Office-telefonen): Om inte telefonvaxeln
tilhandahaller namnet kan man ange det.

Lésenord: Andra Iésenordet till webbgranssnittet.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Webbserver

Visning av webbserverns IP-adress

For att fa atkomst till webbservern maste du ta reda pa IP-adressen
via telefonens teckenfonster.

Instéliningar @ Tryck.
| teckenfOnstret visas de tva forsta konfigurationsalternativen:

[Programmerbara knappar |
Ringkaraktar

:) (ﬁ Tryck pa + eller - tills alternativet Natverk markeras.
l?% Tryck.

| teckenfonstret visas de tva forsta alternativ for
néatverkskonfiguration:

[DFCP (Ja) |
TPadd (XXX XXX XXX XXX)

Det andra alternativet visar den IP-adress som tilldelats telefonen.
Skriv ner IP-adressen.

Instéllningar @ Tryck for att aterga till vilolaget.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 89



Webbserver

http://XXX XXX XXX XXX

Logga in

90

Kommunicera med webbservern

Ange IP-adressen i webblasarens adressfalt.
| webblésaren visas:

Fie Edt View Favoles look  Holp
GaBack v = - @) |4 A | Qseach gFavoies fMeda P | 2he Sp [ ¢ | Links ®
j@ﬁu

ERICSSON Z

Welcome to Ericsson [P telephone

[T B Cocditianet

Obs! Kontrollera proxy-instéliningarna i webbldsaren och

adressen i telefonens teckenfénster om det inte gick att fa
kontakt med webbservern. Om telefonen varit bortkopplad
fran nétverket under nagra dagar kan adressen ha éndrats.

Ange l6senord fér webbservern.
Standardlésenord: Welcome (Matcha gemener/VERSALER!)

Andra webbserverlésenordet till ditt egna personliga I6senord.
Kontakta den systemansvarige om du glémt Iésenordet. Se
avsnittet "Instéllningar” pa sidan 93.

Klicka.
P& vénster visas en meny med foljande alternativ:

e Anvandarens namn i teckenfonstret (endast f6r Dialog 4422
version 1 IP Office-telefonen)

e Telefonbok (endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen)
e Samtalslista

e Instéliningar

e Loggaut

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



® Laggtilli
telefonboken

L&gag till i telefonboken

Namn

Spara

Radera

Tillbaka

@ Radera telefonboken

Webbserver

Telefonbok

Kommunicera med webbservern.
Se kapitlet "Kommunicera med webbservern” pa sidan 90.

Klicka pad mappen Telefonbok pa vanster sida.

Om det finns né&gra poster i telefonboken visas de i en tabell. Varje
post kan modifieras genom att man Klickar pa respektive Iank i den
forsta kolumnen.

Lé&gaga till ett nytt namn och nummer i telefonboken:

Klicka.
Skriv namnet och numret.

Klicka
Det nya namnet och numret laggs till i telefonboken.

Andra eller ta bort ett namn och nummer:
Klicka.
Vilj ett av alternativen nedan:

Klicka for att spara namnet och numret i telefonboken.

Klicka for att ta bort namnet och numret fran telefonboken.
Eller:

Klicka f6r att atergd till menyn Telefonbok utan att géra nagra
andringar.

Radera alla poster i telefonboken

Klicka.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 9N



Webbserver

(Namn)

Lagg till i telefonboken

Radera

Ring

Tillbaka

@ Radera samtalslistan

92

Samtalslista

Kommunicera med webbservern.
Se kapitlet "Kommunicera med webbservern” pa sidan 90.

Klicka pd mappen Samtalslista pa vanster sida.

Om det finns né&gra poster i samtalslistan visas de i en tabell. Varje
post kan modifieras genom att man Klickar pa respektive Iank i den
forsta kolumnen.

Klicka.

Valj ett av alternativen nedan:

Klicka for att spara namnet och numret i telefonboken,
Eller:

Klicka for att ta bort namnet och numret frdn samtalslistan.
Eller:

Klicka for att ringa upp numret.

Eller:

Klicka for att &tergd menyn Samtalslista utan att géra nagra
andringar.

Radera alla poster i samtalslistan

Klicka.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Webbserver

Installningar

| installningsmenyn finns foljande alternativ:
e Andra webbserverldsenordet

e Programmerbara knappar

e \olym

e Ringkaraktar

Andra webbserverlésenordet

Kommunicera med webbservern.
Se kapitlet "Kommunicera med webbservern” pa sidan 90.

Klicka pa mappen Instillningar pa vanster sida.
Undermenyerna i Instéliningar visas.

® Andra I6senord Klicka.
 ATAYATATATATAY Ange nytt I6senord.

Losenordet maste besta av minst 6 tecken.

VAT ATATATATATAS Flytta markéren till niista falt och ange det nya l6senordet
igen.

Obs! L dsenordet &r skiftldgeskansligt!

Andra Klicka for att bekrifta.

@® Loggaut Klicka for att avsluta.
Eller:

Klicka pa ndgon annan meny for att fortsitta.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 93



Webbserver

® Programmerbara

knappar

94

Spara

Radera

Tillbaka

Instéllningar — Programmerbara knappar

Kommunicera med webbservern.
Se kapitlet "Kommunicera med webbservern” pa sidan 90.

Klicka pa mappen Instéllningar pa vanster sida.
Undermenyerna i Instéliningar visas.

Klicka.
Layout 6ver telefonens knappar visas i en tabell.

Programmable Keys

_ Enapp fér mstallningar
00043181100 MITS: 201

g[b Enapp fér meddelande
202 B

Enapp fér linge 1 Enapp fér samtalslista

Knappar for Linje, Samtalslista och Instéliningar &r fasta,
6vervakningsknappar (MNS) kan programmeras av den
systemansvarige. Ovriga knappar programmeras med upp till 24
siffror vardera.

Klicka pa lanken for den knapp du vill omprogrammera.

(Se figuren nedan). | den nya dialogrutan visas aktuell programmering
och ett textfalt déar man anger ett nytt nummer.

Ange ett nytt nummer

Ange det nya numret i textféltet.

Klicka for att lagra andringarna.

Radera aktuell programmering

Klicka for att radera aktuell programmering.

Sténga dialogrutan fér programmering av knappar.

Klicka for att avsluta utan att géra andringar och ga tillbaka
till knappval.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Webbserver

Instéllningar — Volym

Kommunicera med webbservern.
Se kapitlet "Kommunicera med webbservern” pa sidan 90.

Klicka pa mappen Instéllningar pa vanster sida.
Undermenyerna i Instéliningar visas.

@® Volym Klicka.
Aktuell niva visas i fet stil.

Andra Klicka for att andra nivan.
Den nya nivan visas med bla tecken.

@® Loggaut Klicka for att avsluta.
Eller:

Klicka pa ndgon annan meny for att fortsitta.

Instéliningar — Ringkaraktér

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

Kommunicera med webbservern.
Se kapitlet "Kommunicera med webbservern” pa sidan 90.

Klicka pa mappen Instéllningar pa vanster sida.
Undermenyerna i Instéliningar visas.

@ Ringkaraktir Klicka.
Aktuell ringkaraktar visas.

0-9) Ange en ny karaktar.
Tillampa Klicka for att tillampa.
Telefonen ringer med angiven karaktar.
@® Loggaut Klicka for att avsluta.
Eller:

Klicka pa ndgon annan meny for att fortsatta.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 95



Praktiska tips

96

Praktiska tips

Anslutningar mellan externa linjer

Med BusinessPhone kan du vidarekoppla ett externt samtal,
uppratta en konferens med flera externa deltagare eller flytta dver
ett externt samtal till ett annat externt mal (t.ex. en mobiltelefon).
Dessa funktioner &r mycket anvandbara i den dagliga
verksamheten.

Obs! Nér dessa funktioner anvénds tar BusinessPhone upp
minst tva externa linjer.

Det kan emellertid finnas nackdelar med anslutningar till flera
externa linjer. Vi ber dig darfér observera foljande:

e Flytta inte 6ver externa samtal till en extern brevlada, till
ett informationssystem eller till en extern tredje part
innan du har fatt svar.

¢ Undvik att vidarekoppla samtal till tredje part innan de
har svarat.

e Ar du ansluten till tva externa linjer bryter du den ena
férbindelsen genom att trycka pa Linje och 1.

Om den externa parten inte ar en person (utan en breviada, ett
automatiskt informations- eller telefonistsystem osv.) kan de
externa samtalen dra ut pa tiden, vilket kan bli dyrt. Sddana samtal
kan dessutom ta upp tva av systemets externa linjer. Du kan
férhindra anslutningar mellan de externa linjerna genom att
programmera om systemet.

Tala med systemadministratéren eller kontakta var kundtjanst for
mer information.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Installation

Installation

Installera kablar

Lursladd &t vanster Lursladd &t hoger

Lursladden ansluts till uttaget méarkt “HANDSET” och
natverkskabeln till “LAN”. Om en extern natadapter anvands ska
den anslutas till “POWER”. Du kan lagga lursladden i sparet pa
telefonens undersida. Nar det bara finns ett ledigt vagguttag for
natverk, kan en PC anslutas till uttaget markt "PC" som da ansluts
till n&tverket via telefonen.

Byta kablar

Lossa sparren med en skruvmejsel s& att du kan dra ur sladden.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 97



Installation

Installera stall och justera telefonen

Hogt lage Lagt lage

= =
S = =i=adl

Tryck for att satta fast stéllet Frigor for att ta bort stéllet

98 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Installation

Installera kort

Anvand Designation Card Manager for att tillverka och skriva ut dina
egna beteckningskort. Designation Card Manager finns pa cd-skivan
Ericsson Telephone Toolbox eller sé kan den laddas ner fran:
http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Kontakta en auktoriserad Ericsson Enterprise-aterforséljare om du
har fragor om produkten.

Installera en knappsats (tillval)

(endast for Dialog 4422 version 2 IP Office-telefonen).

1 Tabort den lilla plastplattan, méarkt DSS, med t.ex. en
skruvmejsel och anslut kabeln.

2 Satt dit knappsatsen.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 99


http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Installation

3 Installera stallet.

Obs! Knappsatsen maste vara av typ DBY 419 01.

Stéllplacering

[ I ]
| 1 |

Installera kort

Anvénd Designation Card Managerfor att tillverka och skriva ut dina
egna beteckningskort. Designation Card Manager finns pa cd-skivan
Ericsson Telephone Toolbox eller s& kan den laddas ner fran:
http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Kontakta en auktoriserad Ericsson Enterprise-aterforséaljare om du
har fragor om produkten.

100 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office


http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Installation

Installera utdragsskiva (tillval)

1 Ta bort skyddsfilmen pa styrskenorna.

2 Siatt fast styrskenorna pa telefonens undersida.
Observera riktningen pa det "avkapade" hérnet.

3 Skjut in utdragsskivan.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 101



Installation

Vaggmontering

Telefonen kan monteras pa vaggen. Det &r t.ex. anvandbart i
konferenslokaler eller pa allmanna platser.

1 Lossa lurklykan med hjalp av en skruvmejsel.

2 Sitt tillbaka klykan upp och ner.

3 Tabort de tre plastskydden med en skruvmejsel.

4 Borra vagghal enligt matten.

102 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Installation

Distansbricka, alternativ 1 Distansbricka, alternativ 2

max 15 mm

‘ max47 mm

max10 mm ‘

5 Montera distansbrickan/-brickorna enligt matten.
Alternativ 1 rekommenderas. Distansbricka/-brickor medfoljer ej.

En nedre skruv och

Tva 6vre skruvar
distansbricka

och distansbricka
min 22 mm

. |«

min 22 mm B ‘

A

6 mm

0y
¢9-10mmM 3
N

¢9-10mm‘

@max 5,5 mm

@max 5,5 mm

6 Montera skruvarna enligt matten och sitt fast telefonen.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 103



Installation

Placera telefonen

e Stallinte telefonen pé en 6mtalig yta. Anvand ett underlagg som
inte glider, for att skydda moblerna fran repor.

e  Stéllinte telefonen néra starka varmekallor, t.ex. intill ett
element.

e Kontrollera att det inte &r nagra veck pa linjekabeln.

Rengobra telefonen

Anvand en latt fuktad (inte bldt) mjuk trasa eller en antistatisk duk
och torka varsamt av telefonen. Anvand inte grova trasor,
I6sningsmedel eller starka rengdringsvéatskor. Skador péa telefonen
som har uppstétt pa grund av att dessa instruktioner inte foljts,
omfattas inte av tillverkarens garanti.

104 BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Felsokning

FelsOkning

Det har avsnittet innehaller information om hur du atgérdar vanliga
problem. Ga igenom den har listan om problem uppstér. Kan du
inte 16sa problemet med hjélp av listan bér du kontakta
systemadministratéren. Om andra har liknande problem kan det
vara ett systemfel.

Checklista

1. Las installationsavsnittet.
Férsékra dig om att du har foljt anvisningarna och anslutit allting
korrekt.

2. Koppla ur all extrautrustning.
Om telefonen fungerar nér du har gjort det sé beror felet pa
extrautrustningen.

3. Kopplain en annan telefon i stallet for den du har problem
med.
Om den telefonen fungerar korrekt sé beror felet formodligen pa
din telefon. Kontakta i sa fall din systemadministrator.

4. Kontrollera telefonens funktion.
Om telefonen inte fungerar sé beror felet pa nétverket. Kontakta
i s& fall ditt telefonbolag.

b /* 5. Starta om telefonen.

¢C % H Hall nedtryckt i minst en sekund.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office 105



Ordlista

Ordlista

Anknytning
Alla telefoner som &r anslutna till véxeln har ett
unikt internt nummer (upp till 8 siffror).

Anknytning
En extern linje fran det privata natverket.

Ateruppringning

Ett satt att meddela négon som &r upptagen i
ett samtal att du vill tala med honom/henne.
Se avsnitten "Brevladesystem” pa sidan 49 och
"Utgéende samtal” pa sidan 24.

Automatisk telefonist

En funktion som ger talade instruktioner till
den som ringer, internt eller externt, och
berattar vilka alternativ som stér till buds.

De talade instruktionerna leder den som ringer
till det 6nskade malet. Se avsnittet "Andra
anvandbara funktioner” pa sidan 63.

Avisering

Att koplacera ett samtal till en upptagen
anknytning. Se avsnittet "Utgédende samtal” pa
sidan 24.

Brevlada

Brevladesystemet tar hand om de meddelanden
som lamnas till dig eller skickas av dig ndr du
inte ar inne. Se avsnittet "Brevliadesystem” pa
sidan 49.

Direct Inward System Access (DISA)
Arbetar du externt kan du ringa externa samtal
via foretagsvaxeln med funktionen DISA. Du
betalar bara f6r samtalet till féretagsvéxeln.

Se avsnittet "Andra anvéandbara funktioner” pa
sidan 63.

106

Ekonomivéagval

En funktion som automatiskt valier den
billigaste férbindelsen for externa samtal
(inte nédvandigtvis kortaste vagen).

Forbigang av vidarekoppling

Detta ar anvandbart for att sldppa igenom
bradskande samtal till en vidarekopplad
anknytning. Se avsnittet "Vidarekoppling” pa
sidan 39.

Foérdefinierad text
Forprogrammerad franvaroinformation.
Se avsnittet "Franvaroinformation” pa sidan 45.

Inbrytning

Att direkt koppla in sig i ett pagdende samtal
nar den sokta anknytningen ar upptagen.
Se avsnittet "Utgdende samtal” pa sidan 24.

Information

Den som ringer dig internt far ett meddelande
om att du inte &r inne och nér du vantas ater.
Externa samtal kopplas till telefonisten som har
tillgéng till samma information. Informationen
kan vara av tva slag:

e Forprogrammerad textinformation.

e Rostinformation.

Katalognummer

Nummer med 1 — 8 siffror som tilldelas
anknytningar, samtalsgrupper, gemensam

klocka, externa linjer, gemensamma
kortnummer etc.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



Kontonummer

Att debitera ett visst konto kostnaden for ett
samtal. Se avsnittet "Andra anvandbara
funktioner” pa sidan 63.

Kortnummeruppringning

Att ringa ett samtal till ett férprogrammerat
nummer genom att knappa in en kod eller
trycka pa en knapp. De ar gemensamma
kortnummer, vilket betyder att de kan
anvandas av alla anknytningar. Se avsnittet
"Kortnummer” pé sidan 28.

Lésenord (system)

En fyrsiffrig kod som behdvs exempelvis for att
spérra din anknytning och hdmta meddelanden
fran breviddesystemet eller for att komma in i
DISA-systemet. Du kan ange ett eget I6senord.
Se avsnittet "Andra I6senord” pa sidan 56.

Meddelande

Du kan skicka ett meddelande till valfri
anknytning. Detta ar anvandbart nér det tutar
upptaget eller ingen svarar. Det finns tva slags
meddelanden:

¢ Ring mig-meddelande.

e Rostmeddelande.

Se avsnittet "Skicka meddelande” pa sidan 38.
Namnval

Att ringa ett samtal genom att trycka pé en
enda knapp. Interna nummer (eller gemensamma

kortnummer) kan lagras for varje anknytning.
Se avsnittet "Kortnummer” pa sidan 28.

Sekretess

Att tillfalligt stdnga av mikrofonen. Se avsnittet
"Under samtal” pa sidan 32.

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office

Ordlista

S0OS-samtal (nddsamtal)

Du kan ringa SOS-samtal &ven om anvandaren
ar utloggad. Se avsnittet "Alternativ 1 —
Funktionen for SOS-samtal &r avaktiverad:” pa
sidan 19.

Tredje part

En tredje anknytning (person) som kan kopplas
in under ett pagéende tvapartssamtal.
Anslutningen kan vara intern eller extern.

Se avsnittet "Under samtal” pa sidan 32.

Trunklinje
En trunklinje ar detsamma som en extern linje.
Kan vara antingen digital, analog eller IP-baserad.

Vaxel
PBX, Private Branch Exchange. Foretagets
telefonvéxel (t.ex. BusinessPhone 250).

Vidarekoppling

Inkommande samtal till en anknytning
vidarekopplas till ett annat katalognummer
(anknytning, gemensamt kortnummer eller
telefonisten). Det finns fyra majligheter:

e Direkt, vilket betyder att alla samtal till en
anknytning vidarekopplas direkt.

e Daingen svarar, vilket betyder att ett samtal
vidarekopplas om ingen svarar inom en viss
tid.

e Vid upptaget, vilket betyder att ett samtal

vidarekopplas om anknytningen &r
upptagen.

e Vid inaktiv, vilket betyder att samtalet
vidarekopplas om anknytningen ar utloggad.

Se avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 39.

Overflyttning

Att flytta Gver ett pagéende internt eller externt
samtal till en tredje part (intern eller extern) efter
en forfrdgan. Se avsnitten "Under samtal” pa
sidan 32 och "Praktiska tips” pa sidan 96.

107



Register

Register

A
Aktivera breviddan 49
Alternativ programmering for automatisk
ateruppringning, avisering och inbrytning 82
Andra anvandbara funktioner 63
DISA (Direct Inward System Access) 66
DTMF-toner 67
Ekonomivagval 68
Kontonummer 67
Porttelefon 65
Paminnelse 64
Tandemkonfigurering 63
Automatisk ateruppringning 26
Avaktivera breviddan 50
Avisering 27

B

Beskrivning
Dolda knappfunktioner 11
Information i teckenfénstret 12
Lampindikeringar 11
Menystruktur 14
Toner och signaler 15
Oversikt 8

Besvara ett andra samtal 23

Besvara samtal 22

Brevladesystem 49
Aktivera brevliadan 49
Avaktivera brevliadan 50
Dictaphone-funktion 57
Lyssna pa dina meddelanden 52
Paminnelse (externt) 54
Skicka meddelande via din breviada 54
Vidarekoppla ett réstmeddelande 53
Andra I6senord 56
Andra personligt svarsmeddelande 53
Oppna breviadan 51

(o]
Checklista 105

108

D

Datumformat 73

Dictaphone-funktion 57

DISA (Direct Inward System Access) 66
DTMF-toner 67

E
Ekonomivagval 68
Enskild hanvisning 41
Extern vidarekoppling 42
Intern hanvisning 41
Enskild parkering 37
Enskilda kortnummer 29

F

Fast vidarekoppling 40

Felstkning 105
Checklista 105

Fran handsfree till lur 33

Fran lur till handsfree 33

Franvaroinformation 45
Ange information 45
Andra information 48

Funktion for nédsamtal 20

Folj mig 43

Forfragan 34

G
Gemensam klocka 60
Gemensam parkering 37
Gemensamma kortnummer 28
Gruppfunktioner 58
Gemensam klocka 60
Knappsystem 58
Ta gruppsamtal 61
Ta 6ver gruppsamtal 60
Overvakning/telefonbemanning 59
Gruppmedhorning 32

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



H
Headset 84

|
Inbrytning 27
Information i teckenfonstret 12
Inkommande samtal 22
Besvara samtal 22
Handsfree 22
Installation 97
Installera kablar 97
Installera stéll och justera telefonen 98
Kablar 97
Knappsatser 99
Kort 99
Placera telefonen 104
Rengdra telefonen 104
Installera kablar 97
Instélining av ringkaraktéar 71
Instéliningar 69
Datumformat 73
Instélining av ringkaraktéar 71
Kompatibiltet med hérapparat och volym
Konfigurera via telefonen 79
Kontrast i teckenfonstret
(Displaykontrast) 77
Lur- och hdgtalarvolym 79
Néatverksinstaliningar 81
Ringsignalsvolym 80
Sprak 76
Stélla in datumet 75
Stélla in tiden 74
Stéanga av ringsignal 80
Tidsformat 72
Tillbehdrsenhet 78
Tyst uppringning 81

K

Knappsats 83

Knappsystem 58

Kompatibilitet med hérapparat 79

Konferens 36

Kontonummer 67

Kontrast i teckenfonstret (Displaykontrast) 77
Kortnummer 28

L

Lampindikeringar 11
LCR 68

Loggain 19

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office

Register

Logga ut 21
Lur- och hogtalarvolym 79
Lyssna pa dina meddelanden 52

M
Menynavigering 11
Menystruktur 14

N
Namnval 28
Nétverksinstaliningar 81

o
Ordlista 106

P

Placera telefonen 104

Porttelefon 65

Praktiska tips 96

Programmerbara knappar
Konfigurera via webbservern 94

Programuppdatering 18

Paminnelse 64

Paminnelse (externt) 54

R

Radera information 48
Rengdra telefonen 104
Ringa samtal 24
Ringsignalsvolym 80

S
Samtal vantar 36
Samtalslista 31
Atkomst via webbservern 91, 92
Oppna via telefonen 31
Sekretess 34
Skicka meddelande
Under samtal 38
Skicka meddelanden
via breviadan 54
Spara information 48
Sprék 76
Starta telefonen 17
Loggain 19
Logga ut 21
Programuppdatering 18
Stalla in datumet 75
Stélla in tiden 74
Sténga av ringsignal 80

109



Register

T
Ta gruppsamtal 61
Ta dver gruppsamtal 60
Tandemkonfigurering 63
Tidsformat 72
Tillbehor 83
Headset 84
Knappsats 83
Utdragsskiva 87
Tillbehérsenhet 78
Toner och signaler 15
Tyst uppringning 81

U

Under samtal 32
Enskild parkering 37
Fran handsfree till lur 33
Fran lur till handsfree 33
Forfragan 34
Gemensam parkering 37
Gruppmedhorning 32
Konferens 36
Samtal vantar 36
Sekretess 34
Overflyttning 35

Upptagen anknytning 27

Utdragsskiva 87

Utgéende samtal 24

Automatisk ateruppringning 26

Enskilda korthummer 29

Gemensamma kortnummer 28

Handsfree 25
Kortnummer 28
Namnval 28

Ringa samtal 24
Samtalslista 31
Upptagen anknytning 27

110

v
Vidarekoppla ett réstmeddelande 53
Vidarekoppling 39

Enskild hanvisning 41

Fast vidarekoppling 40

Folj mig 43

Vidarekoppling vid inget svar 39

Vidarekoppling vid upptaget 39
Vidarekoppling vid inget svar 39
Vidarekoppling vid upptaget 39
Valkommen 4

w

Webbserver 88
Kommunicera med webbservern 90
Programmerbara knappar 94
Samtalslista 91, 92
Andra I6senord 93

A

Aterstalla telefonen 16

A
Andra information 48
Andra I6senord
via din brevliada 56
_ Via telefonen 56
Andra personligt svarsmeddelande 53

6
Oppna breviddan 51

Overflyttning 35
Overvakning/telefonbemanning 59

BusinessPhone — Ericsson Dialog 4422 IP Office



| kraft av sin ledande tekniska position formar Ericsson framtiden fér mobilt och digitalt Internet.
Ericsson levererar nytdnkande I6sningar i fler &n 140 l&nder och hjdlper darmed till att skapa de

framsta kommunikationsféretagen i varlden.

Med ensamratt.

Ericsson Enterprise AB

Har du fragor om produkten

kontaktar du din auktoriserade Ericsson Enterprise-aterforsaljare
Besok oss aven pa www.ericsson.com/enterprise

© Ericsson Enterprise AB 2006

SV/LZTBS 180 344 R1B

Tryckt pa klorfritt papper.


http://www.ericsson.com/enterprise

	Välkommen
	Copyright
	Garanti
	Konformitetsdeklaration
	Viktig information till användaren
	Säkerhetsinstruktioner
	Kassering av produkten


	Beskrivning
	Dolda knappfunktioner
	Lampindikeringar
	Information i teckenfönstret
	Symboler i teckenfönstret

	Menystruktur
	Toner och signaler

	Starta telefonen – Logga in/ut
	Återställa telefonen
	Starta telefonen
	Programuppdatering

	Logga in
	Alternativ 1 – Funktionen för SOS-samtal är avaktiverad:
	Alternativ 1 – Funktionen för SOS-samtal är aktiverad:
	Alternativ 2
	Alternativ 3

	Logga ut

	Inkommande samtal
	Besvara samtal
	Handsfree
	Till en annan anknytning (Ta över samtal)
	Besvara ett andra samtal


	Utgående samtal
	Ringa samtal
	Handsfree

	Repetition av senast slagna externa nummer
	Automatisk återuppringning
	Upptagen anknytning
	Avisering
	Inbrytning

	Vidarekopplad anknytning
	Kortnummer
	Gemensamma kortnummer
	Namnval
	Enskilda kortnummer
	Programmera enskilda kortnummer
	Ta bort ett visst enskilt kortnummer
	Ta bort alla enskilda kortnummer
	Ringa upp via telefonboken

	Samtalslista
	Bläddra igenom listan
	Ringa upp en post i listan
	Ta bort en post i listan
	Avsluta samtalslistan


	Under samtal
	Gruppsamtal
	Från lur till handsfree
	Från handsfree till lur
	Sekretess
	Förfrågan
	Pendla

	Överflyttning
	Överflyttning till en upptagen anknytning
	Återuppringning

	Samtal väntar
	Konferens
	Enskild parkering
	Gemensam parkering
	Skicka meddelande
	Återuppringningsmeddelande
	Röstmeddelande


	Vidarekoppling
	Vidarekoppling vid inget svar
	Vidarekoppling vid upptaget
	Vidarekoppling vid inaktiv anknytning
	Fast vidarekoppling
	Aktivera fast vidarekoppling
	Avbeställ vidarekoppling

	Enskild hänvisning
	Programmera och aktivera intern hänvisning
	Avbeställ intern hänvisning
	Programmera och aktivera extern hänvisning
	Avbeställ extern vidarekoppling
	Återaktivera extern vidarekoppling

	Följ mig
	Aktivera Följ mig
	Avbeställ Följ mig

	Förbigång av vidarekopplig

	Frånvaroinformation
	Ange information
	Fördefinierade texter
	Röstinformation

	Ändra informationen
	Spara
	Använda sparad information
	Radera information


	Brevlådesystem
	Aktivera brevlådan
	Avaktivera brevlådan
	Öppna brevlådan
	Öppna brevlådan från din egen anknytning
	Öppna brevlådan från en annan anknytning
	Öppna brevlådan från en extern plats (t.ex. mobiltelefon)

	Lyssna på dina meddelanden
	Vidarekoppla ett röstmeddelande

	Ändra personligt svarsmeddelande
	Skicka meddelande via din brevlåda
	Påminnelse (externt)
	Ändra lösenord
	Ändra lösenord via din brevlåda
	Ändra lösenordet via telefonen

	Dictaphone-funktion
	Spela in meddelande


	Gruppfunktioner
	Knappsystem
	Svara på ett externt samtal
	Ringa externt

	Övervakning/telefonbemanning
	Trafik på linjen
	Ta över samtal till gruppen
	Ring en gruppmedlem

	Ta över gruppsamtal
	Gemensam klocka
	Ta gruppsamtal
	Inloggning
	Besvara samtal
	Utloggning


	Andra användbara funktioner
	Tandemkonfigurering
	Så här aktiverar du tandemkonfigurering
	Så här avaktiverar du tandemkonfigurering
	Flytta över samtal mellan medlemmarna i en tandemkonfiguration

	Påminnelse
	Avbeställa påminnelse

	Porttelefon
	Svara på anrop i porttelefonen
	Låsa upp dörren

	DISA (Direct Inward System Access)
	Kontonummer
	Verifierat eller eget kontonummer

	DTMF-toner
	Ekonomivägval
	Använda ekonomivägval
	Anropa ekonomivägval


	Inställningar
	Programmerbara knappar
	Inställning av ringkaraktär
	Tidsformat
	Datumformat
	Ställa in tiden
	Ställa in datumet
	Språk
	Kontrast i teckenfönstret (Displaykontrast)
	Ändra kontrasten i teckenfönstret

	Tillbehörsenhet
	Ändra funktionen hos tillbehörsenheten

	Lur- och högtalarvolym
	Kompatibilitet med hörapparat och volym

	Ringsignalsvolym
	Stänga av ringsignalen
	Tyst uppringning
	Nätverksinställningar
	Alternativ programmering för avisering, automatisk återuppringning, ta över samtal, inbrytning

	Tillbehör
	Knappsats
	Headset (tillval)
	Besvara samtal
	Ringa samtal
	Från headset till lur
	Från lur till headset
	Headset med gruppmedhörning
	Från headset till medhörning
	Från medhörning till headset
	Från headset till handsfree
	Från headset till handsfree
	Headset som förval
	Headsetvolym

	Utdragsskiva (tillval)

	Webbserver
	Visning av webbserverns IP-adress
	Kommunicera med webbservern
	Telefonbok
	Lägga till ett nytt namn och nummer i telefonboken:
	Radera alla poster i telefonboken

	Samtalslista
	Radera alla poster i samtalslistan

	Inställningar
	Ändra webbserverlösenordet
	Inställningar – Programmerbara knappar
	Inställningar – Volym
	Inställningar – Ringkaraktär


	Praktiska tips
	Anslutningar mellan externa linjer

	Installation
	Installera kablar
	Byta kablar

	Installera ställ och justera telefonen
	Installera kort
	Installera en knappsats (tillval)
	Ställplacering
	Installera kort

	Installera utdragsskiva (tillval)
	Väggmontering
	Placera telefonen
	Rengöra telefonen

	Felsökning
	Checklista

	Ordlista
	Register

